
Núm. 149 Pág.
2-8-2024 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Servicio de Transparencia, Gobierno Abierto y Participación

2024/10855 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la concesión de
subvenciones a municipios con población inferior a 20.000 habitantes
y entidades locales menores de la provincia de Valencia para el
fomento de la participación ciudadana, la transparencia y el buen
gobierno, de la convocatoria conjunta de la Generalitat Valenciana-
Presidencia y la Diputación Provincial de Valencia.

ANUNCIO
Por Decreto del Presidente de la Diputación de Valencia n.º 10061 de fecha

30 de julio de 2024, se acordó la concesión de subvenciones de la convocatoria
conjunta de la Generalitat Valenciana-Presidencia y la Diputación Provincial de
Valencia para municipios con población inferior a 20.000 habitantes y entidades
locales menores de la provincia de Valencia para el fomento de la participación
ciudadana, la transparencia y el buen gobierno, con el siguiente tenor literal:

"Dada cuenta del expediente que se tramita en el Servicio de Transparencia,
Gobierno Abierto y Participación, relativo a la convocatoria conjunta de la Generalitat
Valenciana-Presidencia y la Diputación Provincial de Valencia para la concesión de
subvenciones para municipios con población inferior a 20.000 habitantes y entidades
locales menores de la provincia de Valencia para el fomento de la participación
ciudadana, la transparencia y el buen gobierno, derivada del acuerdo de cooperación
aprobado por Decreto del Presidente número 3102, de fecha 11 de marzo de 2024 y
suscrito por ambas entidades el 18 de abril de 2024.

Visto que mediante decreto del presidente 7188 de fecha 31 de mayo de
2024, se aprobó la convocatoria conjunta entre la Generalitat, a través de la
Presidencia y la Diputación de Valencia para la concesión de subvenciones
destinadas a los municipios y entidades locales menores de la provincia de Valencia
para el fomento de la participación ciudadana, la transparencia y el buen gobierno
en el ámbito local 2024. BDNS: 765096.

Vista la publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial de la
Provincia, número 107, de 4 de junio de 2024.

Visto que el plazo para presentar solicitudes finalizó el 14 de junio de 2024.

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la citada convocatoria y el
requerimiento de subsanación de las mismas.

Atendido que la última Junta de Gobierno previa al periodo estival se celebró
el 16 de julio de 2024 y la Comisión de Valoración se encontraba aún evaluando los
expedientes y, se considera necesario aprobar y publicar la concesión de
subvenciones para facilitar a los ayuntamientos que puedan realizar sus proyectos y
presentar la justificación en plazo.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 2

Visto que en la convocatoria se realizó de forma estimativa la distribución de
la cuantía máxima entre los distintos créditos presupuestarios.

Visto el informe de la jefa del Servicio de Transparencia, Gobierno Abierto y
Participación de fecha 23 de julio de 2024.

Visto el informe de fecha 23 de julio de 2024 de evaluación de solicitudes
emitido por la comisión de valoración de la convocatoria, designada por decreto del
Presidente de la Diputación número 9594 de 19 de julio de 2024.

Visto el informe de fecha 30 de julio de 2024 de fiscalización favorable
emitido por los servicios de intervención de la Diputación de Valencia.

Considerando que se cumplen los requisitos establecidos en el artículo 62.1
del Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

Considerando que el artículo 58.5 del Real Decreto 887/06, de 21 de julio,
por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General
de Subvenciones, que establece para las convocatorias en que se haya atribuido
carácter estimativo a la distribución de la cuantía máxima entre los diferentes
créditos presupuestarios, la obligación de publicar la declaración de créditos
disponibles y la distribución definitiva previamente a la resolución de la concesión.

Considerando que conforme al artículo 34 de la Ley de Bases del Régimen
Local, la competencia originaria para aprobar la convocatoria y el otorgamiento o
denegación de subvenciones corresponde al Presidente de la Diputación.

Considerando que el Decreto de Presidencia 13150 de 23 de octubre de
2023, establece lo siguiente "Se delega en la Junta de Gobierno provincial en la que
todos los grupos políticos provinciales participan, la concesión de las subvenciones
de concurrencia competitiva y la modificación de dicha concesión".

Considerando que dicho decreto establece que "la competencia es
irrenunciable y se ejercerá por los órganos administrativos que la tengan atribuida
como propia, salvo en los casos de delegación o avocación, cuando se efectúen en
los términos previstos en las leyes".

Resuelvo:

Primero. Avocar la competencia de todos los asuntos de la presente
resolución al Presidente de la Diputación.

Segundo. Establecer la siguiente distribución definitiva de créditos, que se
destinará a la convocatoria de subvenciones destinadas a municipios y entidades
locales menores de la provincia de Valencia para el fomento de la participación
ciudadana, la transparencia y el acceso a la información pública.

Destinatarios/Destinataris
Aplicación presupuestaria/

Aplicació pressupostària
Crédito definitivo/

Crèdit definitiu
Ayuntamientos/Ajuntaments 430.92301.462.00            1.241.700 €
Entidades locales menores/

Entitats locals menors
430.92301.468.00                    4.300 €

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 3

Tercero. Aprobar la concesión de subvenciones a las entidades que figuran
en el Anexo I del presente acuerdo por el importe que aparece especificado en el
mismo y, que debidamente autenticado, se incorpora en el expediente.

Cuarto. Denegar a las entidades y proyectos citados en el Anexo II del
presente acuerdo las subvenciones solicitadas, por haberse agotado los fondos
previstos y, que debidamente autenticado, se incorpora en el expediente.

Quinto. Declarar excluidas las solicitudes de las entidades que figuran en el
Anexo III de la presente resolución por los motivos expuestos.

Sexto. Disponer el gasto por importe total de 1.246.000 euros con cargo a la
aplicación presupuestaria 430.92301.462.00 (1.241.700 €) destinada a ayuntamientos
y 430.92301.468.00 (4.300 €) destinada a entidades locales menores.

Séptimo. Proceder a la publicación de la presente resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia y comunicarla a la Base Nacional de Datos de Subvenciones.

Contra el presente acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá
interponerse por la Administración interesada recurso contencioso administrativo
ante los juzgados de lo contencioso-administrativo de Valencia, dentro del plazo de
dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación o notificación, de
conformidad con lo establecido por los artículos 44 y 46.6 de la Ley 29/1998, de 13 de
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa y sin perjuicio de que
pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime procedente."

VER ANEXO

València, a 31 de julio de 2024. —La diputada de Gobierno Abierto e
Integridad Institucional, Amparo Folgado Tonda.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 4

ANEXO I / ANNEX I 
MODALIDAD I PROMOCIÓN Y FOMENTO DE LA PARTICIPACIÓN 

MODALITAT I PROMOCIÓ I FOMENT DE LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
ORDEN ALFABÉTICO / ORDRE DE ALFABÈTIC 

 

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT 
SUBV.  

324/24/TRA ADOR 1699 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS EN ADOR 77 8.000,00 € 

582/24/TRA ALBALAT DELS SORELLS 4158 
“ESTRATEGIA MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN Y 
COMUNICACIÓN” 

76 8.000,00 € 

350/24/TRA ALCÀSSER 10575 PROCÉS PARTICIPATIU. A ALCÀSSER FEM COMERÇ 85 8.000,00 € 

422/24/TRA ALCUBLAS 635 
PARTICIPACIÓN CIUDADANA EN LA GESTIÓN DE LOS 
RESIDUOS URBANOS DE ALCUBLAS  

87 7.998,10 € 

516/24/TRA ALCÚDIA, L' 12197 
PROCÉS PARTICIPATIU JUVENIL PER A L´APORTACIÓ 
D´IDEES D´APLICACIÓ MUNICIPAL 

82 8.000,00 € 

300/24/TRA ALFARRASÍ 1183 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS 79 8.000,00 € 

495/24/TRA ALFAUIR 477 
PROCÉS PARTICIPATIU PER A L'ELABORACIÓ DEL PLA 
DE SOSTENIBILITAT DEL CRA ALFAUIR-RÒTOVA 
D'ALFAUIR 

83 7.998,10 € 

435/24/TRA ALPUENTE 667 
"RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO 
RURAL" 

76 8.000,00 € 

346/24/TRA ANNA 2638 BARÓMETRO DE SERVICIOS SOCIALES DE ANNA 76 8.000,00 € 

459/24/TRA BELLREGUARD 4811 

TRIA BELLREGUARD ENFORTIM EL TEIXIT ASSOCIATIU 
DE BELLREGUARD 
"Tria Bellreguard", "Programa de corresponsals juvenils", "Forum 
Jove", "Creant futur" 

83 
5.700,00 € 

(2) 

340/24/TRA BENAGÉBER 168 
PROGRAMA D'IMPULS I SENSIBILITZACIÓ DE 
L'ASSOCIACIONISME COMERCIAL I TURÍSTIC 

81 8.000,00 € 

532/24/TRA BENAVITES 674 
PROGRAMA DE FOMENTO DE LA PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA EN BENAVITES 

83 8.000,00 € 

334/24/TRA BENEIXIDA 655 
ESTRATÈGIA PARTICIPATIVA PER LA ELABORACIÓ DEL 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES I REVISIÓ 
ORDENANÇA DE BENESTAR ANIMAL 

86 7.998,10 € 

439/24/TRA BENIARJÓ 1872 BENIARJÓ PARTICIPA 75 8.000,00 € 

316/24/TRA BENICOLET 599 PROCÉS PARTICIPATIU: A BENICOLET FEM COMERÇ 76 8.000,00 € 

465/24/TRA BENICULL DE XUQUER 1134 
LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA: EL FACTOR DECISIU EN 
L'AVALUACIÓ DE LA SALUT A BENICULL DE XÚQUER 

73 6.900,00 € 

321/24/TRA BENIFAIRÓ DE LES VALLS 2320 
MUSEU DE LA MEMÒRIA ORAL DE BENIFAIRÓ DE LES 
VALLS 

86 8.000,00 € 

279/24/TRA BENIFLÁ 484 BARÓMETRO DE CALIDAD DE LOS SS.PP DE BENIFLÁ 79 8.000,00 € 

400/24/TRA BENISSUERA 189 
BARÓMETRO DE CALIDAD DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 
DE BENISSUERA 

72 8.000,00 € 

329/24/TRA BICORP 549 
PROCESO PARTICIPATIVO ELABORACIÓN PLAN DE 
SOSTENIBILIDAD DEL CEIP LOS PINOS DE BICORP 

87 8.000,00 € 

514/24/TRA BOLBAITE 1334 

ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL DE GESTIÓN DE COLONIAS FELINAS 
DE BOLBAITE Y REVISIÓN DE LA ORDENANZA DE 
BIENESTAR ANIMAL" 

81 8.000,00 € 

415/24/TRA BONREPÒS I MIRAMBELL 4112 
 REGLAMENT DE GOVERN OBERT: DISSENY D´UNA 
ESTRATÈGIA PARTICIPATIVA 

87 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 5

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT 
SUBV.  

557/24/TRA BUGARRA 783 
PROCESO PARTICIPATIVO INTERGENERACIONAL DE 
BUGARRA 

76 8.000,00 € 

427/24/TRA BUÑOL 9579 
IDEABUÑOL: PROCESO PARTICIPATIVO SEGMENTADO 
POR GENERACIONES 

74 8.000,00 € 

496/24/TRA CÁRCER 1826 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA EN LA GESTIÓ DE RESIDUS 
URBANS DE CÀRCER 

80 7.949,70 € 

470/24/TRA CARLET 16141 
PROGRAMA D'IMPULS I SENSIBILITZACIÓ DE 
L'ASSOCIACIONISME COMERCIAL 

78 8.000,00 € 

373/24/TRA CASTELLÓ DE RUGAT 2322 CASTELLO DE RUGAT PARTICIPA 80 7.200,00 € 

563/24/TRA CATADAU 2939 

ESCOLA D'ASSOCIACIONS: PROJECTE DE PROMOCIÓ I 
DINAMITZACIÓ DEL TEIXIT ASSOCIATIU 
"Presentación de la iniciativa del programa", "Campanya porta a 
porta per detectar necessitats del teixit associatiu", "Qüestionari 
online e implementació a peu de carrer per a conéixer prioritats, 
tendències i predisposicions", "Campanya de sensibilització 
associativa", "Presentació pública de conclusions" 

85 
6.200,00 € 

(2) 

312/24/TRA CAUDETE DE LAS FUENTES 693 
PROCESO PARTICIPATIVO PARA LA ELABORACIÓN DEL 
PLAN DE SOSTENIBILIDAD DEL CRA OLEANA 

90 8.000,00 € 

570/24/TRA CHELLA 2445 
CHELLA INTELIGENTE: ESTRATEGIA DE PARTICIPACIÓN 
SMART CITY 

85 7.998,10 € 

534/24/TRA CHELVA 1645 
PROCESO PARTICIPATIVO PARA LA ELABORACIÓN DEL 
PLAN DE SOSTENIBILIDAD DEL CEIP VIRGEN DEL 
REMEDIO 

93 8.000,00 € 

580/24/TRA DAIMÚS 3348 

"ESTRATEGIA PER A L'ELABORACIÓ DEL PLA LOCAL DE 
GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES DE DAIMÚSI 
PARTICIPACIÓ EN LA REVISIÓ DE L'ORDENANÇA DE 
BENESTAR ANIMAL" 

83 7.987,90 € 

445/24/TRA EL REAL DE GANDIA 2475 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA “EL 
REAL PARTICIPA” 

93 8.000,00 € 

382/24/TRA EMPERADOR 717 
PARTICIPACIÓN CIUTADANA EN EMPERADOR: 
"L'EMPERADOR QUE VOLEM" SEGONA EDICIÓ 

76 7.998,00 € 

486/24/TRA ENGUERA 4781 
PROCESO PARTICIPATIVO PARA LA ELABORACIÓN DEL 
PLAN ESTRATÉGICO DE RESPONSABILIDAD SOCIAL 

86 8.000,00 € 

412/24/TRA ESTIVELLA 1649 

ESTRATÈGIA DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA: 
DESENVOLUPAMENT DEL REGLAMENT DE 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA I POSADA EN MARXA DEL 
PORTAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 

75 7.971,90 € 

521/24/TRA FAVARA 2664 CONSELL VEÏNAL DE FAVARA 86 8.000,00 € 

462/24/TRA FONT D'EN CARRÒS, LA 4294 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA “TU 
DECIDEIXES LA FONT D'EN CARRÒS” 

93 8.000,00 € 

396/24/TRA GENOVÉS 2778 
ESTRATÈGIA PER A L’IMPULS DEL TEIXIT ASSOCIATIU 
DEL GENOVÉS 

83 8.000,00 € 

457/24/TRA GESTALGAR 569 
RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO 
RURAL 

82 8.000,00 € 

298/24/TRA GUARDAMAR DE LA SAFOR 605 
LA CIUDADANÍA PARTICIPA EN LA CONSTRUCCIÓN DE 
SU AGENDA URBANA, GUARDAMAR DE LA SAFOR 
CAMINO AL 2030 

74 8.000,00 € 

449/24/TRA HIGUERUELAS 545 
PROGRAMA PARTICIPATIVO PARA LA FUTURA 
GESTION DE RESIDUOS URBANOS DE HIGUERUELAS 

75 7.967,85 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 6

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT 
SUBV.  

464/24/TRA JALANCE 810 
ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL GESTIÓN COLONIAS FELINAS Y DE LA 
ORDENANZA BIENESTAR ANIMAL 

79 8.000,00 € 

296/24/TRA 
L'ALQUERIA DE LA 
COMTESSA 

1523 
BARÒMETRE DE QUALITAT DEL SERVEIS PÚBLICS DE 
L'ALQUERIA DE LA COMTESSA 

73 8.000,00 € 

441/24/TRA LLOCNOU DE SANT JERONI 567 
PROCÉS PARTICIPATIU PER A L'ELABORACIÓ DEL PLA 
DE SOSTENIBILITAT DEL CRA RIU VERNISSA DE 
LLOCNOU DE SANT JERON 

87 8.000,00 € 

389/24/TRA LLOCNOU D'EN FENOLLET 908 PLAN SOSTENIBILIDAD DEL CEIP SANCHIS GUARNER 91 8.000,00 € 

337/24/TRA LLOMBAI 2687 
IDEALLOMBAI: PROCÉS PARTICIPATIU SEGMENTAT 
PER GENERACIONS 

74 8.000,00 € 

318/24/TRA LLUTXENT 3063 ESTRATÈGIA PARTICIPATIVA DE CIVISME A LLUTXENT 79 8.000,00 € 

344/24/TRA MASSALFASSAR 2609 
MASSALFASSAR DECIDEIX: PROJECTE DE 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA INTERGENERACIONAL 

85 8.000,00 € 

501/24/TRA MASSAMAGRELL 16766 
PROCÉS PARTICIPATIU JUVENIL PER A L'APORTACIÓ 
D'IDEES D'APLICACIÓ MUNICIPAL 

85 8.000,00 € 

374/24/TRA MASSANASSA 10146 
PROGRAMA DE SENSIBILITZACIÓ ASSOCIATIVA 
COMERCIAL I IMPULS DIGITAL 

74 8.000,00 € 

508/24/TRA MELIANA 10918 
ESTRATÈGIA DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA: 
ELABORACIÓ DEL REGLAMENT DE PARTICIPACIÓ 
CIUTADANA I POSADA EN MARXA DEL PORTAL. 

88 8.000,00 € 

405/24/TRA MONTSERRAT 9312 
CREACIÓ DEL PORTAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA, 
BON GOVERN I ODS 

80 8.000,00 € 

576/24/TRA NAVARRÉS 3061 
PLAN DIRECTOR DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE 
NAVARRÉS 

84 8.000,00 € 

443/24/TRA PALMA DE GANDÍA 1880 

ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PER A L'ELABORACIÓ DEL 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES DE 
PALMA DE GANDIA I LA REVISIÓ DE L'ORDENANÇA DE 
BENESTAR ANIMAL  

79 8.000,00 € 

480/24/TRA PALMERA 1046 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
“PALMERA DECIDEIX” 

84 8.000,00 € 

525/24/TRA PILES 3031 BARÓMETRO DE SERVICIOS PÚBLICOS DE PILES 71 8.000,00 € 

369/24/TRA POBLA LLARGA, LA 4529 LA POBLA LLARGA PARTICIPA 71 
5.132,25 € 

(1) 

453/24/TRA POTRÍES 1080 
II PLA LOCAL D'INFANCIA, ADOLESCENCIA I JOVENTUT 
DE POTRIES (PIAJPOTRIES) 

91 8.000,00 € 

539/24/TRA PUIG 8992 
PROGRAMA D'IMPULS I SENSIBILITZACIÓ DE 
L'ASSOCIACIONISME COMERCIAL 

79 8.000,00 € 

455/24/TRA QUARTELL 1672 
QUARTELL OBERT I PARTICIPATIU, PROGRAMA DE 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA AL MUNICIPI DE QUARTELL 

89 8.000,00 € 

283/24/TRA QUESA 661 
ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL DE GESTIÓN DE COLONIAS FELINAS Y 
REVISIÓN DE ORDENANZA DE BIENESTAR ANIMAL 

77 8.000,00 € 

291/24/TRA RAFELCOFER 1372 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
"RAFELCOFER DIU LA SEUA" 

85 8.000,00 € 

391/24/TRA RAFELGUARAF 2351 PROCÉS PARTICIPATIU: A RAFELGUARAF FEM COMERÇ 85 8.000,00 € 

573/24/TRA RÁFOL DE SALEM 467 
DIAGNOSTICO PARTICIPATIVO PARA EL DISEÑO DEL I 
PLAN DE SALUD DEL RAFOL DE SALEM 

78 8.000,00 € 

361/24/TRA RIOLA 1780 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS EN RIOLA 83 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 7

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT 
SUBV.  

306/24/TRA ROTGLÁ Y CORBERÁ 1165 
POTENCIACIÓ DE LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA A 
ROTGLÀ I CORBERÀ LIDERADA PEL CONSELL LOCAL DE 
LA INFÀNCIA I ADOLESCÈNCIA 

75 8.000,00 € 

504/24/TRA RÒTOVA 1315 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
"RÒTOVA PARTICIPA" 

87 8.000,00 € 

285/24/TRA SANT JOANET 544 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS 85 8.000,00 € 

407/24/TRA SELLENT 383 
ESTRATEGIA DE PARTICIPACIÓ PER A L'ELABORACIÓ 
DEL PLA DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES I 
L'ORDENANÇA DE BENESTAR ANIMAL 

75 8.000,00 € 

410/24/TRA SENYERA 1122 DISSENY DE REGLAMENT DE GOVERN OBERT 80 8.000,00 € 

301/24/TRA SERRA 3608 IDEAJOVE SERRA: PROJECTE PARTICIPATIU JUVENIL 82 8.000,00 € 

436/24/TRA TERESA DE COFRENTES 611 
ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL DE GESTIÓN DE COLONIAS FELINAS Y 
DE LA ORDENANZA DE BIENESTAR ANIMAL 

79 8.000,00 € 

352/24/TRA TERRATEIG 291 PORTAL DE PARTICIPACION CUIDADANA 78 8.000,00 € 

425/24/TRA TORREBAJA 401 
I ESTRATEGIA  DE FOMENTO DE ASOCIACIONISMO 
LOCAL EN TORREBAJA  

71 8.000,00 € 

546/24/TRA TOUS 1325 
ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL GESTIÓN COLONIAS FELINAS Y DE LA 
ORDENANZA BIENESTAR ANIMAL 

78 8.000,00 € 

433/24/TRA TURÍS 7259 IDEAJOVE TURÍS: PROJECTE PARTICIPATIU JUVENIL 79 8.000,00 € 

331/24/TRA VILLALONGA 4667 
#TUERESVILLALONGA - ESTRATEGIA PARTICIPATIVA 
PER A L'IMPULS DEL TEIXIT ASSOCIATIU 

80 8.000,00 € 

384/24/TRA VINALESA 3495 
ESTRATÈGIA PARTICIPATIVA PER A L'ELABORACIÓ DEL 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES I 
L'ORDENANÇA DE BENESTAR ANIMAL 

81 8.000,00 € 

 

(1) De acuerdo con los criterios de adjudicación contemplados 

en el apartado 2 y 3 de la base Novena de la convocatoria, para 

la determinación de la cuantía se atenderá a la puntuación 

obtenida, graduando las subvenciones de mayor a menor hasta 

agotar los fondos previstos, y cuando la concesión al último 

beneficiario en orden de prelación supere el importe máximo 

del crédito en la aplicación presupuestaria, se le minorará a éste 

la cantidad a conceder hasta el límite establecido en esta 

convocatoria. 

En relación con lo expuesto anteriormente, el ayuntamiento de 

La Pobla Llarga con una puntuación de 71 puntos solicitó un 

importe de 8.000,00 € y siendo el último beneficiario de la 

subvención, se le ha minorado la cantidad hasta el límite total a 

conceder en esta Modalidad, resultando de ello el importe de 

5.132,25 euros. 

 (2) Únicamente son objeto de subvención por esta 

convocatoria las actividades del proyecto presentado que 

aparecen reflejadas en esta resolución. 

 

(1) D'acord amb els criteris d'adjudicació contemplats en l'apartat 

2 i 3 de la base Novena de la convocatòria, per a la determinació 

de la quantia s'atendrà la puntuació obtinguda, graduant les 

subvencions de major a menor fins a esgotar els fons previstos, i 

quan la concessió a l'últim beneficiari en ordre de prelació supere 

l'import màxim del crèdit en l'aplicació pressupostària, se li 

minorarà a aquest la quantitat a  concedir fins al límit establert en 

aquesta convocatòria. 

 

En relació amb l'exposat anteriorment, l'ajuntament de La Pobla 

Llarga amb una puntuació de 71 punts, va sol·licitar un import de 

8.000,00 € i sent l'últim beneficiari de la subvenció, se li ha 

minorat la quantitat fins al límit total a concedir en aquesta 

Modalitat, resultant d'això l'import de 5.132,25 euros. 

 

(2) Únicament són objecte de subvenció per aquesta convocatòria 

les activitats del projecte presentat que apareixen reflectides en 

aquesta resolució. 

 

 

  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 8

ANEXO I / ANNEX I 
MODALIDAD I PROMOCIÓN Y FOMENTO DE LA PARTICIPACIÓN 

MODALITAT I PROMOCIÓ I FOMENT DE LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
ORDEN DE PUNTUACIÓN / ORDRE DE PUNTUACIÓ 

 

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT 
SUBV.  

534/24/TRA CHELVA 1645 
PROCESO PARTICIPATIVO PARA LA ELABORACIÓN DEL 
PLAN DE SOSTENIBILIDAD DEL CEIP VIRGEN DEL 
REMEDIO 

93 8.000,00 € 

445/24/TRA EL REAL DE GANDIA 2475 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA “EL 
REAL PARTICIPA” 

93 8.000,00 € 

462/24/TRA FONT D'EN CARRÒS, LA 4294 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA “TU 
DECIDEIXES LA FONT D'EN CARRÒS” 

93 8.000,00 € 

389/24/TRA LLOCNOU D'EN FENOLLET 908 PLAN SOSTENIBILIDAD DEL CEIP SANCHIS GUARNER 91 8.000,00 € 

453/24/TRA POTRÍES 1080 
II PLA LOCAL D'INFANCIA, ADOLESCENCIA I JOVENTUT 
DE POTRIES (PIAJPOTRIES) 

91 8.000,00 € 

312/24/TRA CAUDETE DE LAS FUENTES 693 
PROCESO PARTICIPATIVO PARA LA ELABORACIÓN DEL 
PLAN DE SOSTENIBILIDAD DEL CRA OLEANA 

90 8.000,00 € 

455/24/TRA QUARTELL 1672 
QUARTELL OBERT I PARTICIPATIU, PROGRAMA DE 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA AL MUNICIPI DE QUARTELL 

89 8.000,00 € 

508/24/TRA MELIANA 10918 
ESTRATÈGIA DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA: 
ELABORACIÓ DEL REGLAMENT DE PARTICIPACIÓ 
CIUTADANA I POSADA EN MARXA DEL PORTAL. 

88 8.000,00 € 

329/24/TRA BICORP 549 
PROCESO PARTICIPATIVO ELABORACIÓN PLAN DE 
SOSTENIBILIDAD DEL CEIP LOS PINOS DE BICORP 

87 8.000,00 € 

441/24/TRA LLOCNOU DE SANT JERONI 567 
PROCÉS PARTICIPATIU PER A L'ELABORACIÓ DEL PLA 
DE SOSTENIBILITAT DEL CRA RIU VERNISSA DE 
LLOCNOU DE SANT JERON 

87 8.000,00 € 

422/24/TRA ALCUBLAS 635 
PARTICIPACIÓN CIUDADANA EN LA GESTIÓN DE LOS 
RESIDUOS URBANOS DE ALCUBLAS  

87 7.998,10 € 

504/24/TRA RÒTOVA 1315 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
"RÒTOVA PARTICIPA" 

87 8.000,00 € 

415/24/TRA BONREPÒS I MIRAMBELL 4112 
 REGLAMENT DE GOVERN OBERT: DISSENY D´UNA 
ESTRATÈGIA PARTICIPATIVA 

87 8.000,00 € 

334/24/TRA BENEIXIDA 655 
ESTRATÈGIA PARTICIPATIVA PER LA ELABORACIÓ DEL 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES I REVISIÓ 
ORDENANÇA DE BENESTAR ANIMAL 

86 7.998,10 € 

321/24/TRA BENIFAIRÓ DE LES VALLS 2320 
MUSEU DE LA MEMÒRIA ORAL DE BENIFAIRÓ DE LES 
VALLS 

86 8.000,00 € 

521/24/TRA FAVARA 2664 CONSELL VEÏNAL DE FAVARA 86 8.000,00 € 

486/24/TRA ENGUERA 4781 
PROCESO PARTICIPATIVO PARA LA ELABORACIÓN DEL 
PLAN ESTRATÉGICO DE RESPONSABILIDAD SOCIAL 

86 8.000,00 € 

285/24/TRA SANT JOANET 544 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS 85 8.000,00 € 

291/24/TRA RAFELCOFER 1372 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
"RAFELCOFER DIU LA SEUA" 

85 8.000,00 € 

391/24/TRA RAFELGUARAF 2351 PROCÉS PARTICIPATIU: A RAFELGUARAF FEM COMERÇ 85 8.000,00 € 

570/24/TRA CHELLA 2445 
CHELLA INTELIGENTE: ESTRATEGIA DE PARTICIPACIÓN 
SMART CITY 

85 7.998,10 € 

344/24/TRA MASSALFASSAR 2609 
MASSALFASSAR DECIDEIX: PROJECTE DE 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA INTERGENERACIONAL 

85 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 9

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT 
SUBV.  

563/24/TRA CATADAU 2939 

ESCOLA D'ASSOCIACIONS: PROJECTE DE PROMOCIÓ I 
DINAMITZACIÓ DEL TEIXIT ASSOCIATIU 
"Presentación de la iniciativa del programa", "Campanya porta a 
porta per detectar necessitats del teixit associatiu", "Qüestionari 
online e implementació a peu de carrer per a conéixer prioritats, 
tendències i predisposicions", "Campanya de sensibilització 
associativa", "Presentació pública de conclusions" 

85 
6.200,00 € 

(2) 

350/24/TRA ALCÀSSER 10575 PROCÉS PARTICIPATIU. A ALCÀSSER FEM COMERÇ 85 8.000,00 € 

501/24/TRA MASSAMAGRELL 16766 
PROCÉS PARTICIPATIU JUVENIL PER A L'APORTACIÓ 
D'IDEES D'APLICACIÓ MUNICIPAL 

85 8.000,00 € 

480/24/TRA PALMERA 1046 
PROGRAMA LOCAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
“PALMERA DECIDEIX” 

84 8.000,00 € 

576/24/TRA NAVARRÉS 3061 
PLAN DIRECTOR DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE 
NAVARRÉS 

84 8.000,00 € 

495/24/TRA ALFAUIR 477 
PROCÉS PARTICIPATIU PER A L'ELABORACIÓ DEL PLA 
DE SOSTENIBILITAT DEL CRA ALFAUIR-RÒTOVA 
D'ALFAUIR 

83 7.998,10 € 

532/24/TRA BENAVITES 674 
PROGRAMA DE FOMENTO DE LA PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA EN BENAVITES 

83 8.000,00 € 

361/24/TRA RIOLA 1780 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS EN RIOLA 83 8.000,00 € 

396/24/TRA GENOVÉS 2778 
ESTRATÈGIA PER A L’IMPULS DEL TEIXIT ASSOCIATIU 
DEL GENOVÉS 

83 8.000,00 € 

580/24/TRA DAIMÚS 3348 

"ESTRATEGIA PER A L'ELABORACIÓ DEL PLA LOCAL DE 
GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES DE DAIMÚSI 
PARTICIPACIÓ EN LA REVISIÓ DE L'ORDENANÇA DE 
BENESTAR ANIMAL" 

83 7.987,90 € 

459/24/TRA BELLREGUARD 4811 

TRIA BELLREGUARD ENFORTIM EL TEIXIT ASSOCIATIU 
DE BELLREGUARD 
"Tria Bellreguard", "Programa de corresponsals juvenils", "Forum 
Jove", "Creant futur" 

83 
5.700,00 € 

(2) 

457/24/TRA GESTALGAR 569 
RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO 
RURAL 

82 8.000,00 € 

301/24/TRA SERRA 3608 IDEAJOVE SERRA: PROJECTE PARTICIPATIU JUVENIL 82 8.000,00 € 

516/24/TRA ALCÚDIA, L' 12197 
PROCÉS PARTICIPATIU JUVENIL PER A L´APORTACIÓ 
D´IDEES D´APLICACIÓ MUNICIPAL 

82 8.000,00 € 

340/24/TRA BENAGÉBER 168 
PROGRAMA D'IMPULS I SENSIBILITZACIÓ DE 
L'ASSOCIACIONISME COMERCIAL I TURÍSTIC 

81 8.000,00 € 

514/24/TRA BOLBAITE 1334 

ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL DE GESTIÓN DE COLONIAS FELINAS 
DE BOLBAITE Y REVISIÓN DE LA ORDENANZA DE 
BIENESTAR ANIMAL" 

81 8.000,00 € 

384/24/TRA VINALESA 3495 
ESTRATÈGIA PARTICIPATIVA PER A L'ELABORACIÓ DEL 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES I 
L'ORDENANÇA DE BENESTAR ANIMAL 

81 8.000,00 € 

410/24/TRA SENYERA 1122 DISSENY DE REGLAMENT DE GOVERN OBERT 80 8.000,00 € 

496/24/TRA CÁRCER 1826 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA EN LA GESTIÓ DE RESIDUS 
URBANS DE CÀRCER 

80 7.949,70 € 

373/24/TRA CASTELLÓ DE RUGAT 2322 CASTELLO DE RUGAT PARTICIPA 80 7.200,00 € 

331/24/TRA VILLALONGA 4667 
#TUERESVILLALONGA - ESTRATEGIA PARTICIPATIVA 
PER A L'IMPULS DEL TEIXIT ASSOCIATIU 

80 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 10

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT 
SUBV.  

405/24/TRA MONTSERRAT 9312 
CREACIÓ DEL PORTAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA, 
BON GOVERN I ODS 

80 8.000,00 € 

279/24/TRA BENIFLÁ 484 BARÓMETRO DE CALIDAD DE LOS SS.PP DE BENIFLÁ 79 8.000,00 € 

436/24/TRA TERESA DE COFRENTES 611 
ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL DE GESTIÓN DE COLONIAS FELINAS Y 
DE LA ORDENANZA DE BIENESTAR ANIMAL 

79 8.000,00 € 

464/24/TRA JALANCE 810 
ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL GESTIÓN COLONIAS FELINAS Y DE LA 
ORDENANZA BIENESTAR ANIMAL 

79 8.000,00 € 

300/24/TRA ALFARRASÍ 1183 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS 79 8.000,00 € 

443/24/TRA PALMA DE GANDÍA 1880 

ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PER A L'ELABORACIÓ DEL 
PLA LOCAL DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES DE 
PALMA DE GANDIA I LA REVISIÓ DE L'ORDENANÇA DE 
BENESTAR ANIMAL  

79 8.000,00 € 

318/24/TRA LLUTXENT 3063 ESTRATÈGIA PARTICIPATIVA DE CIVISME A LLUTXENT 79 8.000,00 € 

433/24/TRA TURÍS 7259 IDEAJOVE TURÍS: PROJECTE PARTICIPATIU JUVENIL 79 8.000,00 € 

539/24/TRA PUIG 8992 
PROGRAMA D'IMPULS I SENSIBILITZACIÓ DE 
L'ASSOCIACIONISME COMERCIAL 

79 8.000,00 € 

352/24/TRA TERRATEIG 291 PORTAL DE PARTICIPACION CUIDADANA 78 8.000,00 € 

573/24/TRA RÁFOL DE SALEM 467 
DIAGNOSTICO PARTICIPATIVO PARA EL DISEÑO DEL I 
PLAN DE SALUD DEL RAFOL DE SALEM 

78 8.000,00 € 

546/24/TRA TOUS 1325 
ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL GESTIÓN COLONIAS FELINAS Y DE LA 
ORDENANZA BIENESTAR ANIMAL 

78 8.000,00 € 

470/24/TRA CARLET 16141 
PROGRAMA D'IMPULS I SENSIBILITZACIÓ DE 
L'ASSOCIACIONISME COMERCIAL 

78 8.000,00 € 

283/24/TRA QUESA 661 
ESTRATEGIA PARTICIPATIVA PARA LA ELABORACIÓN 
DEL PLAN LOCAL DE GESTIÓN DE COLONIAS FELINAS Y 
REVISIÓN DE ORDENANZA DE BIENESTAR ANIMAL 

77 8.000,00 € 

324/24/TRA ADOR 1699 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS EN ADOR 77 8.000,00 € 

316/24/TRA BENICOLET 599 PROCÉS PARTICIPATIU: A BENICOLET FEM COMERÇ 76 8.000,00 € 

435/24/TRA ALPUENTE 667 
"RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO 
RURAL" 

76 8.000,00 € 

382/24/TRA EMPERADOR 717 
PARTICIPACIÓN CIUTADANA EN EMPERADOR: 
"L'EMPERADOR QUE VOLEM" SEGONA EDICIÓ 

76 7.998,00 € 

557/24/TRA BUGARRA 783 
“PROCESO PARTICIPATIVO INTERGENERACIONAL DE 
BUGARRA 

76 8.000,00 € 

346/24/TRA ANNA 2638 BARÓMETRO DE SERVICIOS SOCIALES DE ANNA 76 8.000,00 € 

582/24/TRA ALBALAT DELS SORELLS 4158 
“ESTRATEGIA MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN Y 
COMUNICACIÓN” 

76 8.000,00 € 

407/24/TRA SELLENT 383 
ESTRATEGIA DE PARTICIPACIÓ PER A L'ELABORACIÓ 
DEL PLA DE GESTIÓ DE COLÒNIES FELINES I 
L'ORDENANÇA DE BENESTAR ANIMAL 

75 8.000,00 € 

449/24/TRA HIGUERUELAS 545 
PROGRAMA PARTICIPATIVO PARA LA FUTURA 
GESTION DE RESIDUOS URBANOS DE HIGUERUELAS 

75 7.967,85 € 

306/24/TRA ROTGLÁ Y CORBERÁ 1165 
POTENCIACIÓ DE LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA A 
ROTGLÀ I CORBERÀ LIDERADA PEL CONSELL LOCAL DE 
LA INFÀNCIA I ADOLESCÈNCIA 

75 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 11

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT 
SUBV.  

412/24/TRA ESTIVELLA 1649 

ESTRATÈGIA DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA: 
DESENVOLUPAMENT DEL REGLAMENT DE 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA I POSADA EN MARXA DEL 
PORTAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 

75 7.971,90 € 

439/24/TRA BENIARJÓ 1872 BENIARJÓ PARTICIPA 75 8.000,00 € 

298/24/TRA GUARDAMAR DE LA SAFOR 605 
LA CIUDADANÍA PARTICIPA EN LA CONSTRUCCIÓN DE 
SU AGENDA URBANA, GUARDAMAR DE LA SAFOR 
CAMINO AL 2030 

74 8.000,00 € 

337/24/TRA LLOMBAI 2687 
IDEALLOMBAI: PROCÉS PARTICIPATIU SEGMENTAT 
PER GENERACIONS 

74 8.000,00 € 

427/24/TRA BUÑOL 9579 
IDEABUÑOL: PROCESO PARTICIPATIVO SEGMENTADO 
POR GENERACIONES 

74 8.000,00 € 

374/24/TRA MASSANASSA 10146 
PROGRAMA DE SENSIBILITZACIÓ ASSOCIATIVA 
COMERCIAL I IMPULS DIGITAL 

74 8.000,00 € 

465/24/TRA BENICULL DE XUQUER 1134 
LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA: EL FACTOR DECISIU EN 
L'AVALUACIÓ DE LA SALUT A BENICULL DE XÚQUER 

73 6.900,00 € 

296/24/TRA 
L'ALQUERIA DE LA 
COMTESSA 

1523 
BARÒMETRE DE QUALITAT DEL SERVEIS PÚBLICS DE 
L'ALQUERIA DE LA COMTESSA 

73 8.000,00 € 

400/24/TRA BENISSUERA 189 
BARÓMETRO DE CALIDAD DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 
DE BENISSUERA 

72 8.000,00 € 

425/24/TRA TORREBAJA 401 
I ESTRATEGIA  DE FOMENTO DE ASOCIACIONISMO 
LOCAL EN TORREBAJA  

71 8.000,00 € 

525/24/TRA PILES 3031 BARÓMETRO DE SERVICIOS PÚBLICOS DE PILES 71 8.000,00 € 

369/24/TRA POBLA LLARGA, LA 4529 LA POBLA LLARGA PARTICIPA 71 
5.132,25 € 

(1) 

 

(1) De acuerdo con los criterios de adjudicación contemplados 

en el apartado 2 y 3 de la base Novena de la convocatoria, para 

la determinación de la cuantía se atenderá a la puntuación 

obtenida, graduando las subvenciones de mayor a menor hasta 

agotar los fondos previstos, y cuando la concesión al último 

beneficiario en orden de prelación supere el importe máximo 

del crédito en la aplicación presupuestaria, se le minorará a éste 

la cantidad a conceder hasta el límite establecido en esta 

convocatoria. 

En relación con lo expuesto anteriormente, el ayuntamiento de 

La Pobla Llarga con una puntuación de 71 puntos solicitó un 

importe de 8.000,00 € y siendo el último beneficiario de la 

subvención, se le ha minorado la cantidad hasta el límite total a 

conceder en esta Modalidad, resultando de ello el importe de 

5.132,25 euros. 

 (2) Únicamente son objeto de subvención por esta 

convocatoria las actividades del proyecto presentado que 

aparecen reflejadas en esta resolución. 

 

(1) D'acord amb els criteris d'adjudicació contemplats en l'apartat 

2 i 3 de la base Novena de la convocatòria, per a la determinació 

de la quantia s'atendrà la puntuació obtinguda, graduant les 

subvencions de major a menor fins a esgotar els fons previstos, i 

quan la concessió a l'últim beneficiari en ordre de prelació supere 

l'import màxim del crèdit en l'aplicació pressupostària, se li 

minorarà a aquest la quantitat a  concedir fins al límit establert en 

aquesta convocatòria. 

 

En relació amb l'exposat anteriorment, l'ajuntament de La Pobla 

Llarga amb una puntuació de 71 punts, va sol·licitar un import de 

8.000,00 € i sent l'últim beneficiari de la subvenció, se li ha 

minorat la quantitat fins al límit total a concedir en aquesta 

Modalitat, resultant d'això l'import de 5.132,25 euros. 

 

(2) Únicament són objecte de subvenció per aquesta convocatòria 

les activitats del projecte presentat que apareixen reflectides en 

aquesta resolució. 

 

 

  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 12

ANEXO I / ANNEX I 
MODALIDAD II TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 

MODALITAT II TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
ORDEN ALFABÉTICO / ORDRE ALFABÈTIC 

 

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

325/24/TRA ADOR 1699 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
D'ADOR 

91 8.000,00 € 

583/24/TRA ALBALAT DELS SORELLS 4158 
ESTRATEGIA MUNICIPAL DE INTEGRIDAD PÚBLICA Y 
RENDICIÓN DE CUENTAS 

79 8.000,00 € 

351/24/TRA ALCÀSSER 10575 
BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÈS A LA 
INFORMACIÓ EN ALCÀSSER 

80 8.000,00 € 

423/24/TRA ALCUBLAS 635 
ADECUACION DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA A LA 
NORMATIVA VIEGENTE Y CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PUBLICIDAD ACTIVA 

84 8.000,00 € 

364/24/TRA ALFARRASÍ 1183 
ESTRATEGIA INTEGRAL DE TRANSPARENCIA 
ALFARRASÍ 2024 

81 8.000,00 € 

498/24/TRA ALMISERÀ 279 
ADEQUACIÓ DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA, 
COMPLIMENT I REGULACIÓ NORMATIVA EN 
TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 

85 8.000,00 € 

308/24/TRA ALPUENTE 667 

ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL 
PORTAL DE TRANSPARENCIA, WEB, REDES SOCIALES 
E INVENTARIO DE BIENES 
"Actualización, información web y redes sociales", 
"Actualización información portal de transparencia" 

67 5.955,00 € (2) 

327/24/TRA ARAS DE LOS OLMOS 382 PLATAFORMA WEB CON ACCESIBILIDAD UNIVERSAL 65 8.000,00 € 

377/24/TRA BARX 1476 RENDICIÓN DE CUENTAS BARX 2024 73 8.000,00 € 

341/24/TRA BENAGÉBER 168 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

74 8.000,00 € 

403/24/TRA BENAGUASIL 11877 
CREACIÓ D'UN SISTEMA D'INDICADORS CAP A LA 
TRANSPARÈNCIA EN BENAGUASIL 

76 8.000,00 € 

497/24/TRA BENEIXIDA 655 
PROGRAMA DE MEJORA DE LA TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL Y LOS NUEVOS SERVICIOS DE LA APPL 
"BENEIXIDA A UN CLICK". 

93 8.000,00 € 

317/24/TRA BENICOLET 599 
CREACIÓ D'UN SISTEMA D'INDICADORS CAP A LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL A BENICOLET 

74 8.000,00 € 

474/24/TRA BENIFAIÓ 11984 
ADEQUACIÓ A LA NORMATIVA DE TRANSPARÈCIA, 
COMUNICACIÓ I SENSIBILITZACIO EN MATÈRIA DE 
TRANSPARÈNCIA 

81 8.000,00 € 

388/24/TRA 
BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA  

1554 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA DE BENIFAIRÓ DE 
LA VALLDIGNA PER A L´ADEQUACIÓ DEL PORTAL, 
CAPACITACIÓ I FOMENT DE LA TRANSPARÈNCIA 

79 7.610,90 € 

322/24/TRA BENIFAIRÓ DE LES VALLS 2320 PORTAL DE DIFUSIÓ DE PROJECTES MUNICIPALS 81 8.000,00 € 

280/24/TRA BENIFLÁ 484 RENDICIÓN DE CUENTAS BENIFLÁ 2024 70 8.000,00 € 

562/24/TRA BENIMODO 2279 
PROJECTE DE TRANSPARÈNCIA I RENDICIÓ DE 
COMPTES DE BENIMODO 2024 

71 8.000,00 € 

401/24/TRA BENISSUERA 200 RENDICION DE CUENTAS BENISSUERA 2024 68 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 13

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

330/24/TRA BICORP 549 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
DE BICORP 

81 8.000,00 € 

520/24/TRA BOLBAITE 1334 
"ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
PARA EL CUMPLIMIENTO NORMATIVO Y EL 
FOMENTO DE LA CULTURA DE LA TRANSPARENCIA" 

86 8.000,00 € 

558/24/TRA BUGARRA 783 
EVALUACIÓN MUNICIPAL PARA LA SATISFACCIÓN 
CON LOS SERVICIOS, INFRAESTRUCTURAS E 
INSTALACIONES 

73 8.000,00 € 

428/24/TRA BUÑOL 9579 IMPLANTACIÓN DEL PORTAL DE VIDEOACTAS 67 8.000,00 € 

387/24/TRA CALLES 450 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
PARA EL CUMPLIMIENTO NORMATIVO Y FOMENTO 
DE LA CULTURA DE TRANSPARENCIA. 

79 8.000,00 € 

500/24/TRA CÀRCER 1826 
ESTRATÉGIA PER A LA TRANSPARÈNCIA, EL BON 
GOVERN I LA QUALITAT NORMATIVA DE 
L´AJUNTAMENT DE CÀRCER  

83 8.000,00 € 

471/24/TRA CARLET 16141 
BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÈS A LA 
INFORMACIÓ EN CARLET 

78 8.000,00 € 

343/24/TRA 
CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 

149 
POSADA EN MARXA DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA, 
COMPLIMENT I REGULACIÓ NORMATIVA EN 
MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 

85 7.987,90 € 

564/24/TRA CATADAU 2939 
PROCÉS LOCAL DE TRANSPARÈNCIA PÚBLICA I 
RENDICIÓ DE COMPTES A LA CIUTADANIA 

73 8.000,00 € 

313/24/TRA CAUDETE DE LAS FUENTES 693 
ESTRATEGIA DE INTEGRIDAD PÚBLICA DEL 
AYUNTAMIENTO DE CAUDETE DE LAS FUENTES 

87 8.000,00 € 

571/24/TRA CHELLA 2445 
ADECUACIÓN DE LA PÁGINA WEB Y EL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA DE CHELLA CONFORME A LA 
NORMATIVA Y METODOLOGÍA MAPA INFOPARTICIPA 

88 8.000,00 € 

375/24/TRA CHELVA 1645 
TRANSPARENCIA EN LA GESTIÓN PÚBLICA DEL 
AYUNTAMIENTO DE CHELVA 

73 8.000,00 € 

572/24/TRA CORBERA 3118 PORTAL WEB: "CORBERA ACTIVA" 71 8.000,00 € 

305/24/TRA COTES 314 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
PARA EL CUMPLIMIENTO NORMATIVO Y LA DIFUSIÓN 
DE LA INFORMACIÓN A LA CIUDADANÍA 

82 8.000,00 € 

397/24/TRA EL GENOVES 2778 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN DEL 
GENOVÉS PER AL COMPLIMENT NORMATIU I EL 
FOMENT DE LA CULTURA DE LA TRANSPARÈNCIA 

82 8.000,00 € 

446/24/TRA EL REAL DE GANDIA 2745 
ADEQUACIÓ DEL PORTAL DE LA TRANSPARÈNCIA DE 
L'AJUNTAMENT DEL REAL DE GANDIA 

76 8.000,00 € 

487/24/TRA ENGUERA 4781 

ENGUERA MUNICIPIO TRANSPARENTE: ADECUACIÓN 
DE LA PÁGINA WEB Y PORTAL DE TRANSPARENCIA Y 
CUMPLIMIENTO DE METODOLOGÍAS DE REFERENCIA 
EN MATERIA DE TRANSPARENCIA  

90 8.000,00 € 

342/24/TRA 
FONTANARS DELS 
ALFORINS 

951 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 

76 8.000,00 € 

393/24/TRA GODELLETA 4148 
BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÈS A LA 
INFORMACIÓ EN GODELLETA 

72 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 14

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

414/24/TRA GUADASSEQUIES 480 
ESTRATEGIA INTEGRAL DE TRANSPARENCIA 
GUADASSÉQUIES 2024 

72 8.000,00 € 

399/24/TRA GUARDAMAR DE LA SAFOR 605 GUARDAMAR DE LA SAFOR + ACCESIBLE 65 3.846,22 € (1) 

450/24/TRA HIGUERUELAS 545 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
PARA EL FOMENTO DE LA CULTURA DE LA 
TRANSPARENCIA 

80 8.000,00 € 

517/24/TRA L´ALCÚDIA 12197 
PROCÉS LOCAL DE TRANSPARÈNCIA PÚBLICA I 
RENDICIÓ DE COMPTES A LA CIUTADANIA 

84 8.000,00 € 

548/24/TRA 
LA BARRACA D'AIGÜES 
VIVES 

925 ACTUALITZACIÓ DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA 75 4.300,00 € 

297/24/TRA 
L'ALQUERIA DE LA 
COMTESSA 

1523 
RENDICIÓ DE COMPTES L'ALQUERIA DE LA COMTESSA 
2024 

66 8.000,00 € 

489/24/TRA L'ELIANA 19054 
ESTRATEGIA PARA LA TRANSPARENCIA Y EL BUEN 
GOBIERNO EN LA NORMATIVA LOCAL DE L'ELIANA 

85 8.000,00 € 

442/24/TRA LLOCNOU DE SANT JERONI 567 
PROGRAMA DE FOMENT DE LA TRANSPARÈNCIA I EL 
BON GOVERN A LLOCNOU DE SANT JERONI: 
ADEQUACIÓ I COMPLIMENT NORMATIU 

85 8.000,00 € 

390/24/TRA LLOCNOU D'EN FENOLLET 908 
PUESTA EN MARCHA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA, CAPACITACIÓN DEL PERSONAL Y 
FOMENTO DE LA TRANSPARENCIA 

82 7.999,98 € 

469/24/TRA L'OLLERIA 9100 
ESTRATEGIA INTEGRAL DE TRANSPARENCIA 
L'OLLERIA 2024 

77 8.000,00 € 

299/24/TRA MASSALAVÉS 1739 
ELABORACIÓN Y DIFUSIÓN DE LAS CARTAS DE 
SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO DE MASSALAVÉS 

86 8.000,00 € 

345/24/TRA MASSALFASSAR 2609 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

82 8.000,00 € 

502/24/TRA MASSAMAGRELL 16766 
AVALUACIÓ MUNICIPAL PER A LA SATISFACCIÓ AMB 
SERVEIS, INFRAESTRUCTURES I INSTAL·LACIONS 

78 8.000,00 € 

398/24/TRA MASSANASSA 10146 
PROGRAMA DE TRANSPARÈNCIA PÚBLICA EN 
L'ÀMBIT CULTURAL 

66 8.000,00 € 

569/24/TRA MOIXENT 4383 
PROJECTE TRANSPARÈNCIA I INFORMACIÓ PÚBLICA 
MOIXENT 

67 8.000,00 € 

406/24/TRA MONTSERRAT 9312 
AVALUACIÓ MUNICIPAL DE SERVEIS I 
INFRAESTRUCTURES PÚBLIQUES 

82 8.000,00 € 

577/24/TRA NAVARRÉS 3061 
PROGRAMA DE IDENTIFICACIÓN Y DIFUSIÓN DE LA 
TRANSPARENCIA EN NAVARRÉS Y LAS NUEVAS 
FUNCIONALIDADES DE LA SEDE ELECTRÓNICA 

84 8.000,00 € 

481/24/TRA PALMERA 1046 
ESTRATÈGIA TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN DE 
PALMERA PER AL COMPLIMENT NORMATIU I 
FOMENT DE LA CULTURA DE LA TRANSPARÈNCIA 

93 8.000,00 € 

588/24/TRA PICANYA 11876 
IMPLANTACIÓ D'UN SISTEMA DE VIDEOACTA DE LES 
SESSIONES PLENÀRIES DE L'AJUNTAMIENT DE 
PICANYA 

80 8.000,00 € 

526/24/TRA PILES 3031 
MEJORA DE LA TRANSPARENCIA Y RENDICIÓN DE 
CUENTAS EN PILES 

67 8.000,00 € 

511/24/TRA PINET 155 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 

73 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 15

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

540/24/TRA PUIG 8992 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

74 8.000,00 € 

456/24/TRA QUARTELL 1672 
ADEQUACIÓ DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA, 
COMPLIMENT I REGULACIÓ NORMATIVA EN 
TRANPARÈNCIA I BON GOVERN 

88 8.000,00 € 

477/24/TRA QUATRETONDA 2269 PLATAFORMA WEB , CON ACCESIBILIDAD UNIVERSAL  66 8.000,00 € 

284/24/TRA QUESA 661 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
DE QUESA 

91 8.000,00 € 

543/24/TRA RAFELBUNYOL 9467 ANONIMITZANT L'ADMINISTRACIÓ 71 8.000,00 € 

392/24/TRA RAFELGUARAF 2351 
CREACIÓ E IMPLEMENTACIÓ DEL PORTAL DE 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL I AGENDA 2030 

82 8.000,00 € 

288/24/TRA REAL 2410 
CREACIÓ E IMPLEMENTACIÓ DEL PORTAL DE 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL I BON GOVERN 

70 8.000,00 € 

362/24/TRA RIOLA 1780 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN DE 
RIOLA PER AL COMPLIMENT NORMATIU I FOMENT DE 
LA CULTURA DE LA TRANSPARÈNCIA 

74 8.000,00 € 

586/24/TRA SALEM 401 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 

70 8.000,00 € 

286/24/TRA SANT JOANET 544 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 

80 8.000,00 € 

408/24/TRA SELLENT 383 PLATAFORMA WEB CON ACCESIBILIDAD UNIVERSAL 75 8.000,00 € 

411/24/TRA SENYERA 1122 
CREACIÓ D'UN SISTEMA D'INDICADORS CAP A LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL A SENYERA 

68 8.000,00 € 

302/24/TRA SERRA 3608 
AVALUACIÓ MUNICIPAL PER A LA SATISFACCIÓ AMB 
SERVEIS, INFRAESTRUCTURES I INSTALACIONS 

75 8.000,00 € 

357/24/TRA SUMACÀRCER 1062 
ELABORACIÓ I DIFUSSIO DE LES CARTES DE SERVEIS 
DE L'AJUNTAMENT DE SUMACÀRCER 

77 8.000,00 € 

293/24/TRA TITAGUAS 505 
HERRAMIENTAS, DIFUSIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA DEL AYTO. DE TITAGUAS 

70 5.800,00 € 

547/24/TRA TOUS 1325 

ADECUACIÓN DE LA WEB Y PORTAL DE 
TRANSPARENCIA DE TOUS CONFORME NORMATIVA 
TRANSPARENCIA Y METODOLOGÍA MAPA 
INFOPARTICIPA 

81 8.000,00 € 

434/24/TRA TURÍS 7259 
BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÉS A LA 
INFORMACIÓ EN TURÍS 

75 8.000,00 € 

555/24/TRA UTIEL 11632 
NUEVAS FORMAS DE TRASLADAR LA TRANSPARENCIA 
A LA CIUDADANÍA 

66 7.500,00 € 

359/24/TRA VALLADA 3063 

ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 
"Tasques de comunicació i reunions del grup motor", 
"Tasques de recopilació de tots els plenaris al web 
municipal", "Preparació tècnica per a tindre 
audioactes dels plens", "Elaboració d'un codi ètic de 
l'ajuntament" 

72 4.000,00 € (2) 

575/24/TRA VALLES 151 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

74 8.000,00 € 

332/24/TRA VILLALONGA 4667 
ADEQUACIÓ DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA, 
COMPLIMENT NORMATIU I DIFUSIÓ D'INFORMACIÓ 
EN MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA 

88 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 16

 

 

(1) De acuerdo con los criterios de adjudicación contemplados 

en el apartado 2 y 3 de la base Novena de la convocatoria, para 

la determinación de la cuantía se atenderá a la puntuación 

obtenida, graduando las subvenciones de mayor a menor hasta 

agotar los fondos previstos, y cuando la concesión al último 

beneficiario en orden de prelación supere el importe máximo 

del crédito en la aplicación presupuestaria, se le minorará a éste 

la cantidad a conceder hasta el límite establecido en esta 

convocatoria. 

En relación con lo expuesto anteriormente, el ayuntamiento de 

Guardamar de la Safor con una puntuación de 65 puntos solicitó 

un importe de 8.000,00 € y siendo el último beneficiario de la 

subvención, se le ha minorado la cantidad hasta el límite total a 

conceder en esta Modalidad, resultando de ello el importe de 

3.846,22 euros. 

 

 (2) Únicamente son objeto de subvención por esta 

convocatoria las actividades del proyecto presentado que 

aparecen reflejadas en esta resolución. 

 

(1) D'acord amb els criteris d'adjudicació contemplats en l'apartat 

2 i 3 de la base Novena de la convocatòria, per a la determinació 

de la quantia s'atendrà la puntuació obtinguda, graduant les 

subvencions de major a menor fins a esgotar els fons previstos, i 

quan la concessió a l'últim beneficiari en ordre de prelació supere 

l'import màxim del crèdit en l'aplicació pressupostària, se li 

minorarà a aquest la quantitat a  concedir fins al límit establert en 

aquesta convocatòria. 

 

En relació amb l'exposat anteriorment, l'ajuntament de 

Guardamar de la Safor amb una puntuació de 65 punts, va 

sol·licitar un import de 8.000,00 € i sent l'últim beneficiari de la 

subvenció, se li ha minorat la quantitat fins al límit total a 

concedir en aquesta Modalitat, resultant d'això l'import de 

3.846,22 euros. 

 

(2) Únicament són objecte de subvenció per aquesta convocatòria 

les activitats del projecte presentat que apareixen reflectides en 

aquesta resolució. 

 

 

ANEXO I / ANNEX I 
MODALIDAD II TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 

MODALITAT II TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
ORDEN DE PUNTUACIÓN / ORDRE DE PUNTUACIÓ 

 

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

497/24/TRA BENEIXIDA 655 
PROGRAMA DE MEJORA DE LA TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL Y LOS NUEVOS SERVICIOS DE LA APPL 
"BENEIXIDA A UN CLICK". 

93 8.000,00 € 

481/24/TRA PALMERA 1046 
ESTRATÈGIA TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN DE 
PALMERA PER AL COMPLIMENT NORMATIU I 
FOMENT DE LA CULTURA DE LA TRANSPARÈNCIA 

93 8.000,00 € 

284/24/TRA QUESA 661 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
DE QUESA 

91 8.000,00 € 

325/24/TRA ADOR 1699 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
D'ADOR 

91 8.000,00 € 

487/24/TRA ENGUERA 4781 

ENGUERA MUNICIPIO TRANSPARENTE: ADECUACIÓN 
DE LA PÁGINA WEB Y PORTAL DE TRANSPARENCIA Y 
CUMPLIMIENTO DE METODOLOGÍAS DE REFERENCIA 
EN MATERIA DE TRANSPARENCIA  

90 8.000,00 € 

456/24/TRA QUARTELL 1672 
ADEQUACIÓ DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA, 
COMPLIMENT I REGULACIÓ NORMATIVA EN 
TRANPARÈNCIA I BON GOVERN 

88 8.000,00 € 

571/24/TRA CHELLA 2445 
ADECUACIÓN DE LA PÁGINA WEB Y EL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA DE CHELLA CONFORME A LA 
NORMATIVA Y METODOLOGÍA MAPA INFOPARTICIPA 

88 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 17

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

332/24/TRA VILLALONGA 4667 
ADEQUACIÓ DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA, 
COMPLIMENT NORMATIU I DIFUSIÓ D'INFORMACIÓ 
EN MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA 

88 8.000,00 € 

313/24/TRA CAUDETE DE LAS FUENTES 693 
ESTRATEGIA DE INTEGRIDAD PÚBLICA DEL 
AYUNTAMIENTO DE CAUDETE DE LAS FUENTES 

87 8.000,00 € 

520/24/TRA BOLBAITE 1334 
"ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
PARA EL CUMPLIMIENTO NORMATIVO Y EL 
FOMENTO DE LA CULTURA DE LA TRANSPARENCIA" 

86 8.000,00 € 

299/24/TRA MASSALAVÉS 1739 
ELABORACIÓN Y DIFUSIÓN DE LAS CARTAS DE 
SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO DE MASSALAVÉS 

86 8.000,00 € 

343/24/TRA 
CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 

149 
POSADA EN MARXA DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA, 
COMPLIMENT I REGULACIÓ NORMATIVA EN 
MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 

85 7.987,90 € 

498/24/TRA ALMISERÀ 279 
ADEQUACIÓ DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA, 
COMPLIMENT I REGULACIÓ NORMATIVA EN 
TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 

85 8.000,00 € 

442/24/TRA LLOCNOU DE SANT JERONI 567 
PROGRAMA DE FOMENT DE LA TRANSPARÈNCIA I EL 
BON GOVERN A LLOCNOU DE SANT JERONI: 
ADEQUACIÓ I COMPLIMENT NORMATIU 

85 8.000,00 € 

489/24/TRA L'ELIANA 19054 
ESTRATEGIA PARA LA TRANSPARENCIA Y EL BUEN 
GOBIERNO EN LA NORMATIVA LOCAL DE L'ELIANA 

85 8.000,00 € 

423/24/TRA ALCUBLAS 635 
ADECUACION DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA A LA 
NORMATIVA VIEGENTE Y CUMPLIMIENTO DE LAS 
OBLIGACIONES DE PUBLICIDAD ACTIVA 

84 8.000,00 € 

577/24/TRA NAVARRÉS 3061 
PROGRAMA DE IDENTIFICACIÓN Y DIFUSIÓN DE LA 
TRANSPARENCIA EN NAVARRÉS Y LAS NUEVAS 
FUNCIONALIDADES DE LA SEDE ELECTRÓNICA 

84 8.000,00 € 

517/24/TRA L´ALCÚDIA 12197 
PROCÉS LOCAL DE TRANSPARÈNCIA PÚBLICA I 
RENDICIÓ DE COMPTES A LA CIUTADANIA 

84 8.000,00 € 

500/24/TRA CÀRCER 1826 
ESTRATÉGIA PER A LA TRANSPARÈNCIA, EL BON 
GOVERN I LA QUALITAT NORMATIVA DE 
L´AJUNTAMENT DE CÀRCER  

83 8.000,00 € 

305/24/TRA COTES 314 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
PARA EL CUMPLIMIENTO NORMATIVO Y LA DIFUSIÓN 
DE LA INFORMACIÓN A LA CIUDADANÍA 

82 8.000,00 € 

390/24/TRA LLOCNOU D'EN FENOLLET 908 
PUESTA EN MARCHA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA, CAPACITACIÓN DEL PERSONAL Y 
FOMENTO DE LA TRANSPARENCIA 

82 7.999,98 € 

392/24/TRA RAFELGUARAF 2351 
CREACIÓ E IMPLEMENTACIÓ DEL PORTAL DE 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL I AGENDA 2030 

82 8.000,00 € 

345/24/TRA MASSALFASSAR 2609 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

82 8.000,00 € 

397/24/TRA EL GENOVES 2778 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN DEL 
GENOVÉS PER AL COMPLIMENT NORMATIU I EL 
FOMENT DE LA CULTURA DE LA TRANSPARÈNCIA 

82 8.000,00 € 

406/24/TRA MONTSERRAT 9312 
AVALUACIÓ MUNICIPAL DE SERVEIS I 
INFRAESTRUCTURES PÚBLIQUES 

82 8.000,00 € 

330/24/TRA BICORP 549 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
DE BICORP 

81 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 18

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

364/24/TRA ALFARRASÍ 1183 
ESTRATEGIA INTEGRAL DE TRANSPARENCIA 
ALFARRASÍ 2024 

81 8.000,00 € 

547/24/TRA TOUS 1325 

ADECUACIÓN DE LA WEB Y PORTAL DE 
TRANSPARENCIA DE TOUS CONFORME NORMATIVA 
TRANSPARENCIA Y METODOLOGÍA MAPA 
INFOPARTICIPA 

81 8.000,00 € 

322/24/TRA BENIFAIRÓ DE LES VALLS 2320 PORTAL DE DIFUSIÓ DE PROJECTES MUNICIPALS 81 8.000,00 € 

474/24/TRA BENIFAIÓ 11984 
ADEQUACIÓ A LA NORMATIVA DE TRANSPARÈCIA, 
COMUNICACIÓ I SENSIBILITZACIO EN MATÈRIA DE 
TRANSPARÈNCIA 

81 8.000,00 € 

286/24/TRA SANT JOANET 544 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 

80 8.000,00 € 

450/24/TRA HIGUERUELAS 545 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
PARA EL FOMENTO DE LA CULTURA DE LA 
TRANSPARENCIA 

80 8.000,00 € 

351/24/TRA ALCÀSSER 10575 
BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÈS A LA 
INFORMACIÓ EN ALCÀSSER 

80 8.000,00 € 

588/24/TRA PICANYA 11876 
IMPLANTACIÓ D'UN SISTEMA DE VIDEOACTA DE LES 
SESSIONES PLENÀRIES DE L'AJUNTAMIENT DE 
PICANYA 

80 8.000,00 € 

387/24/TRA CALLES 450 
ESTRATEGIA DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 
PARA EL CUMPLIMIENTO NORMATIVO Y FOMENTO 
DE LA CULTURA DE TRANSPARENCIA. 

79 8.000,00 € 

388/24/TRA 
BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA  

1554 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA DE BENIFAIRÓ DE 
LA VALLDIGNA PER A L´ADEQUACIÓ DEL PORTAL, 
CAPACITACIÓ I FOMENT DE LA TRANSPARÈNCIA 

79 7.610,90 € 

583/24/TRA ALBALAT DELS SORELLS 4158 
ESTRATEGIA MUNICIPAL DE INTEGRIDAD PÚBLICA Y 
RENDICIÓN DE CUENTAS 

79 8.000,00 € 

471/24/TRA CARLET 16141 
BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÈS A LA 
INFORMACIÓ EN CARLET 

78 8.000,00 € 

502/24/TRA MASSAMAGRELL 16766 
AVALUACIÓ MUNICIPAL PER A LA SATISFACCIÓ AMB 
SERVEIS, INFRAESTRUCTURES I INSTAL·LACIONS 

78 8.000,00 € 

357/24/TRA SUMACÀRCER 1062 
ELABORACIÓ I DIFUSSIO DE LES CARTES DE SERVEIS 
DE L'AJUNTAMENT DE SUMACÀRCER 

77 8.000,00 € 

469/24/TRA L'OLLERIA 9100 
ESTRATEGIA INTEGRAL DE TRANSPARENCIA 
L'OLLERIA 2024 

77 8.000,00 € 

342/24/TRA 
FONTANARS DELS 
ALFORINS 

951 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 

76 8.000,00 € 

446/24/TRA EL REAL DE GANDIA 2745 
ADEQUACIÓ DEL PORTAL DE LA TRANSPARÈNCIA DE 
L'AJUNTAMENT DEL REAL DE GANDIA 

76 8.000,00 € 

403/24/TRA BENAGUASIL 11877 
CREACIÓ D'UN SISTEMA D'INDICADORS CAP A LA 
TRANSPARÈNCIA EN BENAGUASIL 

76 8.000,00 € 

408/24/TRA SELLENT 383 PLATAFORMA WEB CON ACCESIBILIDAD UNIVERSAL 75 8.000,00 € 

548/24/TRA 
LA BARRACA D'AIGÜES 
VIVES 

925 ACTUALITZACIÓ DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA 75 4.300,00 € 

302/24/TRA SERRA 3608 
AVALUACIÓ MUNICIPAL PER A LA SATISFACCIÓ AMB 
SERVEIS, INFRAESTRUCTURES I INSTALACIONS 

75 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 19

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

434/24/TRA TURÍS 7259 
BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÉS A LA 
INFORMACIÓ EN TURÍS 

75 8.000,00 € 

575/24/TRA VALLES 151 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

74 8.000,00 € 

341/24/TRA BENAGÉBER 168 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

74 8.000,00 € 

317/24/TRA BENICOLET 599 
CREACIÓ D'UN SISTEMA D'INDICADORS CAP A LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL A BENICOLET 

74 8.000,00 € 

362/24/TRA RIOLA 1780 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN DE 
RIOLA PER AL COMPLIMENT NORMATIU I FOMENT DE 
LA CULTURA DE LA TRANSPARÈNCIA 

74 8.000,00 € 

540/24/TRA PUIG 8992 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

74 8.000,00 € 

511/24/TRA PINET 155 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 

73 8.000,00 € 

558/24/TRA BUGARRA 783 
EVALUACIÓN MUNICIPAL PARA LA SATISFACCIÓN 
CON LOS SERVICIOS, INFRAESTRUCTURAS E 
INSTALACIONES 

73 8.000,00 € 

377/24/TRA BARX 1476 RENDICIÓN DE CUENTAS BARX 2024 73 8.000,00 € 

375/24/TRA CHELVA 1645 
TRANSPARENCIA EN LA GESTIÓN PÚBLICA DEL 
AYUNTAMIENTO DE CHELVA 

73 8.000,00 € 

564/24/TRA CATADAU 2939 
PROCÉS LOCAL DE TRANSPARÈNCIA PÚBLICA I 
RENDICIÓ DE COMPTES A LA CIUTADANIA 

73 8.000,00 € 

414/24/TRA GUADASSEQUIES 480 
ESTRATEGIA INTEGRAL DE TRANSPARENCIA 
GUADASSÉQUIES 2024 

72 8.000,00 € 

359/24/TRA VALLADA 3063 

ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 
"Tasques de comunicació i reunions del grup motor", 
"Tasques de recopilació de tots els plenaris al web 
municipal", "Preparació tècnica per a tindre 
audioactes dels plens", "Elaboració d'un codi ètic de 
l'ajuntament" 

72 4.000,00 € (2) 

393/24/TRA GODELLETA 4148 
BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÈS A LA 
INFORMACIÓ EN GODELLETA 

72 8.000,00 € 

562/24/TRA BENIMODO 2279 
PROJECTE DE TRANSPARÈNCIA I RENDICIÓ DE 
COMPTES DE BENIMODO 2024 

71 8.000,00 € 

572/24/TRA CORBERA 3118 PORTAL WEB: "CORBERA ACTIVA" 71 8.000,00 € 

543/24/TRA RAFELBUNYOL 9467 ANONIMITZANT L'ADMINISTRACIÓ 71 8.000,00 € 

586/24/TRA SALEM 401 
ESTRATÈGIA DE TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
2024 

70 8.000,00 € 

280/24/TRA BENIFLÁ 484 RENDICIÓN DE CUENTAS BENIFLÁ 2024 70 8.000,00 € 

293/24/TRA TITAGUAS 505 
HERRAMIENTAS, DIFUSIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA DEL AYTO. DE TITAGUAS 

70 5.800,00 € 

288/24/TRA REAL 2410 
CREACIÓ E IMPLEMENTACIÓ DEL PORTAL DE 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL I BON GOVERN 

70 8.000,00 € 

401/24/TRA BENISSUERA 200 RENDICION DE CUENTAS BENISSUERA 2024 68 8.000,00 € 

411/24/TRA SENYERA 1122 
CREACIÓ D'UN SISTEMA D'INDICADORS CAP A LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL A SENYERA 

68 8.000,00 € 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 20

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. 
NOMBRE PROYECTO/ 

NOM PROJECTE 
PUNT. TOTAL 

IMPORTE/ 
IMPORT SUBV.  

308/24/TRA ALPUENTE 667 

ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL 
PORTAL DE TRANSPARENCIA, WEB, REDES SOCIALES 
E INVENTARIO DE BIENES 
"Actualización, información web y redes sociales", 
"Actualización información portal de transparencia" 

67 5.955,00 € (2) 

526/24/TRA PILES 3031 
MEJORA DE LA TRANSPARENCIA Y RENDICIÓN DE 
CUENTAS EN PILES 

67 8.000,00 € 

569/24/TRA MOIXENT 4383 
PROJECTE TRANSPARÈNCIA I INFORMACIÓ PÚBLICA 
MOIXENT 

67 8.000,00 € 

428/24/TRA BUÑOL 9579 IMPLANTACIÓN DEL PORTAL DE VIDEOACTAS 67 8.000,00 € 

297/24/TRA 
L'ALQUERIA DE LA 
COMTESSA 

1523 
RENDICIÓ DE COMPTES L'ALQUERIA DE LA COMTESSA 
2024 

66 8.000,00 € 

477/24/TRA QUATRETONDA 2269 PLATAFORMA WEB , CON ACCESIBILIDAD UNIVERSAL  66 8.000,00 € 

398/24/TRA MASSANASSA 10146 
PROGRAMA DE TRANSPARÈNCIA PÚBLICA EN 
L'ÀMBIT CULTURAL 

66 8.000,00 € 

555/24/TRA UTIEL 11632 
NUEVAS FORMAS DE TRASLADAR LA TRANSPARENCIA 
A LA CIUDADANÍA 

66 7.500,00 € 

327/24/TRA ARAS DE LOS OLMOS 382 PLATAFORMA WEB CON ACCESIBILIDAD UNIVERSAL 65 8.000,00 € 

399/24/TRA GUARDAMAR DE LA SAFOR 605 GUARDAMAR DE LA SAFOR + ACCESIBLE 65 3.846,22 € (1) 

 

 

(1) De acuerdo con los criterios de adjudicación contemplados 

en el apartado 2 y 3 de la base Novena de la convocatoria, para 

la determinación de la cuantía se atenderá a la puntuación 

obtenida, graduando las subvenciones de mayor a menor hasta 

agotar los fondos previstos, y cuando la concesión al último 

beneficiario en orden de prelación supere el importe máximo 

del crédito en la aplicación presupuestaria, se le minorará a éste 

la cantidad a conceder hasta el límite establecido en esta 

convocatoria. 

En relación con lo expuesto anteriormente, el ayuntamiento de 

Guardamar de la Safor con una puntuación de 65 puntos solicitó 

un importe de 8.000,00 € y siendo el último beneficiario de la 

subvención, se le ha minorado la cantidad hasta el límite total a 

conceder en esta Modalidad, resultando de ello el importe de 

3.846,22 euros. 

 

 (2) Únicamente son objeto de subvención por esta 

convocatoria las actividades del proyecto presentado que 

aparecen reflejadas en esta resolución. 

 

(1) D'acord amb els criteris d'adjudicació contemplats en l'apartat 

2 i 3 de la base Novena de la convocatòria, per a la determinació 

de la quantia s'atendrà la puntuació obtinguda, graduant les 

subvencions de major a menor fins a esgotar els fons previstos, i 

quan la concessió a l'últim beneficiari en ordre de prelació supere 

l'import màxim del crèdit en l'aplicació pressupostària, se li 

minorarà a aquest la quantitat a  concedir fins al límit establert en 

aquesta convocatòria. 

 

En relació amb l'exposat anteriorment, l'ajuntament de 

Guardamar de la Safor amb una puntuació de 65 punts, va 

sol·licitar un import de 8.000,00 € i sent l'últim beneficiari de la 

subvenció, se li ha minorat la quantitat fins al límit total a 

concedir en aquesta Modalitat, resultant d'això l'import de 

3.846,22 euros. 

 

(2) Únicament són objecte de subvenció per aquesta convocatòria 

les activitats del projecte presentat que apareixen reflectides en 

aquesta resolució. 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 21

ANEXO II / ANNEX II 
MODALIDAD I PROMOCIÓN Y FOMENTO DE LA PARTICIPACIÓN 

MODALITAT I PROMOCIÓ I FOMENT DE LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
NO BENEFICIARIOS POR AGOTAMIENTO DE FONDOS /  

NO BENEFICIARIS PER EXHAURIMENT DE FONS 
 

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. PROYECTO/PROJECTE PUNT. TOTAL 

518/24/TRA CASTELLÓ 6891 
PROCÉS PARTICIPATIU PER A LA CREACIÓ DE LA MARCA-
CIUTAT DE CASTELLÓ ALINEADA AMB ELS ODS 

71 

554/24/TRA UTIEL 11632 BARÓMETRO DE SERVICIOS PÚBLICOS DE UTIEL 71 

574/24/TRA VALLÉS 151 DISSENY DE REGLAMENT DE GOVERN OBERT 70 

537/24/TRA FONT DE LA FIGUERA, LA 2094 PROCESO PARTICIPATIVO: A LA FONT FEM COMERÇ 70 

287/24/TRA REAL 2410 PROCÉS PARTICIPATIU: A REAL FEM COMERÇ 70 

358/24/TRA VALLADA 3063 
CREACIÓ COL·LABORATIVA DEL MUSEU DE LA MEMÒRIA 
ORAL DE VALLADA 

70 

549/24/TRA 
RAFELBUNYOL / 
RAFELBUÑOL 

9467 PLA ESTRATÈGIC ESPORTIU MUNICIPAL 70 

578/24/TRA BENIGÁNIM 5716 FEM XARXA 2024 69 

323/24/TRA BENETÚSSER 15879 EL FUTUR DE LES FESTES MAJORS DE BENETÚSSER 69 

413/24/TRA GUADASSÈQUIES 480 PROGRAMA MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA 68 

402/24/TRA BENAGUASIL 11877 
BENAGUASIL DECIDEIX: PROCÉS PARTICIPATIU DE 
PRIORITATS ODS 

68 

380/24/TRA SOT DE CHERA 448 RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO RURAL 67 

365/24/TRA LLANERA DE RANES 1054 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS "LLANERA PARTICIPA" 67 

376/24/TRA BARX 1476 
BARÓMETRO DE CALIDAD DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE 
BARX 

67 

544/24/TRA ALMOINES 2519 
VEUS DE DONES: CONSTITUCIÓ DEL CONSELL DE 
PARTICIPACIÓ DE LES DONES D’ALMOINES 

67 

349/24/TRA CASINOS 2994 RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO RURAL 67 

585/24/TRA SALEM 401 DINAMITZACIÓ DEL CONSELL VEÏNAL DE SALEM 65 

529/24/TRA TORRES TORRES 745 BARÓMETRO DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TORRES TORRES 65 

356/24/TRA SUMACÀRCER 1062 MUSEU DE MEMÒRIA ORAL 65 

512/24/TRA GÁTOVA 429 PROCÉS PARTICIPATIU INTERGENERACIONAL DE GÁTOVA 64 

367/24/TRA LOSA DEL OBISPO 520 RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO RURAL 64 

527/24/TRA ALGAR DE PALÀNCIA 527 
PROYECTO DE BARÓMETRO DE SERVICIOS MUNICIPALES 
DE ALGAR DE PALÀNCIA. 

64 

591/24/TRA CORBERA  3118 CORBERA LA VEU D'UN POBLE  63 

515/24/TRA AIELO DE MALFERIT 4594 
"ENQUESTA DE PARTICIPACIÓ CIUTADANA SOBRE  LA 
INSTAL.LACIÓ DE LA PLANTA DE BIOGAS A AIELO DE 
MALFERIT"  

63 

559/24/TRA CHESTE 9300 CHESTE TE QUIERE 63 

294/24/TRA RUGAT 166 
EVALUACIÓN DE LA SALUD Y ACTIVOS DE RUGAT A TRAVÉS 
DE LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

62 

535/24/TRA POBLA DE FARNALS, LA 8699 
DESARROLLO E IMPLANTACIÓN DE UNA PLATAFORMA 
DIGITAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

62 

289/24/TRA AIELO DE RUGAT 163 
LA CIUDADANÍA PARTICIPA: EVALUACIÓN DE LA SALUD Y 
LOS ACTIVOS DE SALUD DISPONIBLES DE AIELO DE RUGAT 

61 

418/24/TRA PEDRALBA 3048 
PROCESO PARTICIPATIVO PARA LA CREACIÓN DE LA MARCA 
CIUDAD DE PEDRALBA ALIENADA CON LOS ODS 

61 

430/24/TRA GRANJA DE LA COSTERA, LA 288 
LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA CONSTRUÏX LA AGENDA 
URBANA DE LA GRANJA DE LA COSTERA - CAMÍ AL 2030 

60 

347/24/TRA CHULILLA 687 RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO RURAL 59 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 22

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. PROYECTO/PROJECTE PUNT. TOTAL 

303/24/TRA CALLES 450 RURAL JOVEN 2030: CONSTRUYENDO EL FUTURO RURAL 58 

371/24/TRA ALBALAT DELS TARONGERS 1428 
PROCESO PARTICIPATIVO DE CREACIÓN DEL CLIA DE 
ALBALAT DELS TARONGERS 

56 

417/24/TRA MONTAVERNER 1739 
PARTICIPACIÓ CIUTADANA PER AL II PLA RESIDUAL DE 
GESTIÓ LOCAL 

55 

472/24/TRA AGULLENT 2400 
DESARROLLO E IMPLANTACION DE UNA PLATAFORMA 
DIGITAL DE PARTICIPACION CIUDADANA 

55 

478/24/TRA BOCAIRENT 4148 
TRABAJOS EVOLUTIVOS Y CORRECTIVOS DE LA 
PLATAFORMA DE PARTICIPACIÓN  

55 

466/24/TRA FOIOS 7641 
MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y EVOLUTIVO DE LA 
PLATAFORMA DIGITAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

55 

360/24/TRA LLOCNOU DE LA CORONA 124 
DINAMIZACIÓN MULTISECTORIAL DE LA MESA DE 
PARTICIPACIÓN DE LLOCNOU DE LA CORONA 

54 

475/24/TRA CHERA 483 
DESARROLLO E IMPLANTACIÓN DE UNA PLATAFORMA 
DIGITAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

54 

394/24/TRA PERELLO, EL 1980 
DESARROLLO E IMPLANTACIÓN DE UNA PLATAFORMA 
DIGITAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

54 

447/24/TRA MARINES 2042 
DESARROLLO E IMPLANTACIÓN DE UNA PLATAFORMA 
DIGITAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

54 

482/24/TRA POBLA DEL DUC, LA 2504 
DESARROLLO E IMPLANTACIÓN DE UNA PLATAFORMA 
DIGITAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y ASOCIACIONES 

53 

314/24/TRA ROCAFORT 7570 BARÓMETRO DE SERVICIOS PÚBLICOS DE ROCAFORT 52 

437/24/TRA BELLÚS 306 
DEL PUAM A LA AGENDA 2030: UN PAS MÉS CAP AL 
DESENVOLUPAMENT SOSTENIBLE 

51 

552/24/TRA TAVERNES DE LA VALLDIGNA 17443 
TRABAJOS EVOLUTIVOS Y CORRECTIVOS DE LA 
PLATAFORMA DE PARTICIPACIÓN 

51 

309/24/TRA SOLLANA 4959 FÒRUM D'ASSOCIACIONS I FIRA D'ASSOCIACIONS 50 

460/24/TRA ALGINET 15347 ALGINET PARTICIPA 47 

354/24/TRA FORTALENY 1004 
HERRAMIENTA (APP) PARA LOS CIUDADANOS PARA LA 
MEJORA DE LA PARTICIPACIÓN Y LA COMUNICACIÓN 
VECINAL. 

45 

310/24/TRA XERACO 5923 JUNTS MILLOREM XERACO 44 

581/24/TRA ATZENETA D'ALBAIDA 1169 
PLA ESTRATÈGIC DE DESENVOLUPAMENT AGRARI 
SOSTENIBLE, I PLA D'IGUALTAT MUNICIPAL I MILLORA DE 
LA PARTICIPACIÓ I LA COMUNICACIÓ VEÏNAL 

43 

490/24/TRA CASAS BAJAS 165 PARTICIPA EN CASAS BAJAS 42 

431/24/TRA BENIMUSLEM 664 
HERRAMIENTA (APP) PARA LOS CIUDADANOS PARA LA 
MEJORA DE LA PARTICIPACIÓN Y LA COMUNICACIÓN 
VECINAL 

41 

484/24/TRA QUART DE LES VALLS 1050 MILLOREM AMB TU 38 

566/24/TRA ALMÀSSERA 7504 JUNTS MILLOREM ALMÀSSERA 38 

503/24/TRA CERDÀ 360 
CAMPANYA DE PROMOCIÓ I FOMENT DE LA PARTICIPACIÓ 
CIUTADANA I LA IMPLICACIÓ EN LA VALORACIÓ DELS 
ASSUMPTES P´BULICAS I QUALITAT DE SERVEIS 

37 

319/24/TRA PETRÉS 1096 JUNTOS MEJORAMOS PETRÉS 37 

420/24/TRA ALMUSSAFES 8996 JUNTOS MEJORAMOS ALMUSSAFES. 37 

452/24/TRA MONTESA 1132 NOSALTRES ELS JOVES... VOLEM PARTICIPAR! 34 

589/24/TRA  MACASTRE 1475 
MARCA CULTURAL DE MACASTRE Y PRESUPUESTOS 
PARTICIPATIVOS: PROYECTOS DE FUTURO  

25 

 

  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 23

ANEXO II / ANNEX II 
MODALIDAD II TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO 

MODALITAT II TRANSPARÈNCIA I BON GOVERN 
NO BENEFICIARIOS POR AGOTAMIENTO DE FONDOS /  

NO BENEFICIARIS PER EXHAURIMENT DE FONS 
 

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. PROYECTO/PROJECTE PUNT. TOTAL 

307/24/TRA ROTGLÁ Y CORBERÁ 1165 
ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

65 

378/24/TRA LA LLOSA DE RANES 3650 
LA LLOSA RESPON:ESTRATÈGIA DE RENDICIÓ DE COMPTES 
2024 

65 

409/24/TRA ALBAIDA 6102 ALBAIDA INFORMA 65 

404/24/TRA SEDAVÍ 11120 
ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

65 

509/24/TRA VILLARGORDO DEL CABRIEL 592 VILLARGORDO DEL CABRIEL POR LA TRANSPARENCIA 64 

440/24/TRA BENIARJÓ 1872 
TRANSPARÈNCIA EN LA INFORMACIÓ PÚBLICA 
MITJANÇANT VIDEOPLENARIS I AUDIOACTES 

64 

538/24/TRA LA FONT DE LA FIGUERA 2094 
CREACIÓN E IMPLANTACIÓN DEL PORTAL DE INFORMACIÓN 
DE LA ACCIÓN LOCAL 

64 

370/24/TRA LA POBLA LLARGA 4529 TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO EN LA POBLA LLARGA 64 

560/24/TRA CHESTE 9300 CHESTE RESPONDE 64 

493/24/TRA VALLANCA 133 
ESTRATEGIA INTEGRAL DE TRANSPARENCIA VALLANCA 
2024 

63 

432/24/TRA MILLARES 330 
PROCESO LOCAL DE TRANSPARENCIA PÚBLICA Y  
RENDICIÓN DE CUENTAS A LA CIUDADANÍA 

63 

426/24/TRA TORREBAJA 401 
TORREBAJA TRANSPARENTE: ELABORACIÓN Y DIFUSIÓN 
DEL CÓDIGO ÉTICO DEL AYUNTAMIENTO 

63 

458/24/TRA GESTALGAR 569 
INTEGRACIÓN DEL GESTOR DE EXPEDIENTES CON EL 
PORTAL DE TRANSPARENCIA, AUTOMATIZACIÓN Y MEJORA 
DE INDICADORES. FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN 

63 

533/24/TRA BENAVITES  674 
NUEVAS FORMAS DE TRASLADAR LA TRANSPARENCIA A LA 
CIUDADANÍA  

63 

530/24/TRA TORRES TORRES 745 
PROYECTO TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN PÚBLICA 
TORRES TORRES 

63 

372/24/TRA ALBALAT DELS TARONGERS 1428 
PROYECTO TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN PÚBLICA DE 
ALBALAT DELS TARONGERS 

63 

419/24/TRA PEDRALBA 3048 
PROGRAMA DE IDENTIFICACIÓN Y DIVULGACIÓN DE LA 
TRANSPARENCIA MUNICIPAL 

63 

519/24/TRA CASTELLÓ 6891 
 CREACIÓ D'UN SISTEMA D'INDICADORS CAP A LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL A CASTELLÓ 

63 

363/24/TRA LLOCNOU DE LA CORONA 124 
PROYECTO DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO ABIERTO DE 
LLOCNOU DE LA CORONA 

62 

506/24/TRA CERDÀ 360 PROJECTE CERDÀ MES TRANSPARENT 62 

545/24/TRA ALMOINES 2519 
TRANSPARÈNCIA EN LA INFORMACIÓ PÚBLICA: 
VIDEOPLENARIS I AUDIOACTES 

62 

463/24/TRA LA FONT D'EN CARRÒS 4294 
NUEVO PLANTEAMIENTO DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA 
DE FONT D'EN CARRÓS 

62 

385/24/TRA CHIVA 
16750 

BARÒMETRE DE SERVEIS PÚBLICS I ACCÈS A LA 
INFORMACIÓ EN CHIVA 

62 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 24

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. PROYECTO/PROJECTE PUNT. TOTAL 

510/24/TRA CASTIELFABIB 303 PLATAFORMA WEB CON ACCESIBILIDAD UNIVERSAL. 61 

556/24/TRA EL RAFOL DE SALEM 467 PLATAFORMA WEB CON ACCESIBILIDAD UNIVERSAL 61 

338/24/TRA LLOMBAI 2687 
PROCÉS LOCAL DE TRANSPARÈNCIA PÚBLICA I RENDICIÓ DE 
COMPTES A LA CIUTADANIA 

61 

541/24/TRA SIMAT DE LA VALLDIGNA 3289 
MILLORA DE L'OBLIGACIÓ DE LA TRANSPARENCIA EN LA SEU 
ELECTRÒNICA I EN LES VIDEOACTES. 

60 

395/24/TRA EL PERELLO 1980 TRASPARENTES ANTE LA CIUTADANIA 59 

326/24/TRA ALBUIXECH 4343 
ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

59 

513/24/TRA GÁTOVA 429 
PROGRAMA D'IDENTIFICACIÓ I DIVULGACIÓ DE LA 
TRANSPARÈNCIA MUNICIPAL 

58 

505/24/TRA RÒTOVA 1315 
PROJECTE DE MILLORA DE LES PLATAFORMES DIGITALS DE 
L'AJUNTAMENT DE RÒTOVA 

58 

579/24/TRA BENIGÀNIM 5716 BENIGÀNIM TRANSPARENT 58 

542/24/TRA ALFAUIR 477 
ACTUALIZACIÓN  DE CONTENIDOS,  MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA E IMPLANTACIÓN DEL PLAN ANTIFRAUDE. 

57 

507/24/TRA MONTAVERNER 1739 
MILLORA, IMPÚLS I DIFUSIÓ DEL PORTAL DE 
TRANPARÈNCIA I BON GOVERN 

57 

386/24/TRA VINALESA 3495 
MEJORAS EN EL DESARROLLO DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA MUNICIPAL 

57 

567/24/TRA ALMÀSSERA 7504 
IMPLANTACIÓN Y DESARROLLO DE UN PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

57 

315/24/TRA ROCAFORT 7160 PROYECTO DE TRANSPARENCIA ROCAFORT 55 

355/24/TRA FORTALENY 1004 
FORTALENY MEJORAS EN EL CUMPLIMIENTO DE LA 
TRANSPARENCIA 

53 

336/24/TRA OTOS 400 
MEJORA DE INDICADORES DE TRANSPARENCIA, 
AUTOMATIZACIÓN E INTEGRACIÓN 

52 

348/24/TRA CHULILLA 687 
AUTOMATIZACION Y MEJORA DE INDICADORES EN 
MATERIA DE TRANSPARENCIA E INTEGRACIÓN DEL GESTOR 
DE EXPEDIENTES 

52 

366/24/TRA LLANERA DE RANES 1054 PLA DE MESURES ANTIFRAU DE LLANERA DE RANES 52 

383/24/TRA ANTELLA 1114 
ACTUALITZACIÓ I MILLORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARÈNCIA 

52 

295/24/TRA BARXETA 1595 
INTEGRACIÓ DEL GESTOR D'EXPEDIENTS AMB EL PORTAL DE 
TRANSPARÈNCIA DE L'AJUNTAMENT DE BARXETA 

52 

473/24/TRA AGULLENT 2400 
AUTOMATIZACION Y MEJORA DE INDICADORES EN 
MATERIA DE TRANSPARENCIA E INTEGRACIÓN DEL GESTOR 
DE EXPEDIENTES 

52 

522/24/TRA FAVARA 2664 FAVARA TRANSPARENT 2024 52 

467/24/TRA FOIOS 7641 
AUTOMATITZACIÓ I MILLORA D'INDICADORS EN MATÈRIA 
DE TRANSPARÈNCIA I INTEGRACIÓ DEL GESTOR 
D'EXPEDIENTS. 

52 

438/24/TRA BELLUS 306 
ACTUALITZACIÓ DEL PORTAL WEB DE L'AJUNTAMENT DE 
BELLÚS I FOMENT DE LA TRANSPARÈNCIA EN LA GESTIÓN 
PÚBLICA A LA WEB.  

51 

524/24/TRA AYORA 5223 
IMPLANTACIÓN Y DESARROLLO DE UN PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

51 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 25

Nº EXP. ENTIDAD/ENTITAT HAB. PROYECTO/PROJECTE PUNT. TOTAL 

448/24/TRA MARINES 2042 
ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

49 

416/24/TRA BONREPÒS I MIRAMBELL 4112 
INTEGRACIÓN DEL GESTOR DE EXPEDIENTES CON EL 
PORTAL DE TRANSPARENCIA, AUTOMATIZACIÓN Y MEJORA 
DE INDICADORES 

49 

476/24/TRA CHERA 483 
IMPLANTACIÓN Y DESARROLO DE UN PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

47 

479/24/TRA BOCAIRENT 4148 
ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA  

47 

536/24/TRA LA POBLA DE FARNALS 8699 
IMPLANTACIÓN Y DESARROLO DE UN PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

47 

281/24/TRA VILAMARXANT 10772 VILAMARXANT, + TRANSPARENT 47 

335/24/TRA BÈLGIDA 632 
ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

46 

353/24/TRA EL PALOMAR 707 EL PALOMAR TRANSPARENT 46 

451/24/TRA ANDILLA 324 
TRABAJOS EVOLUTIVOS Y CORRECTIVOS DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

44 

424/24/TRA DOS AGUAS 340 
IMPLANTACIÓN Y DESARROLLO DE UN PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

44 

444/24/TRA PALMA DE GANDIA 1880 

IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARÈNCIA. 
INTEGRACIÓN DEL GESTOR DE EXPEDIENTES CON EL 
PORTAL DE TRANSPARENCIA AUTOMATIZACION Y MEJORA 
DE INDICADORES 

44 

553/24/TRA TAVERNES DE LA VALLDIGNA 17443 
ACTUALIZACIÓN Y MEJORA DEL PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

44 

328/24/TRA MONTICHELVO 557 ELABORACIÓN DEL PLAN ANTIFRAUDE 39 

551/24/TRA ALBAL 17570 
IMPLANTACIÓN Y DESARROLLO DE UN PORTAL DE 
TRANSPARENCIA 

39 

491/24/TRA CASAS BAJAS 165 CONOCE CASAS BAJAS 38 

528/24/TRA ALGAR DE PALÀNCIA 527 RENDICIÓN DE CUENTAS ALGAR DE PALÀNCIA 2024. 38 

485/24/TRA QUART DE LES VALLS 1050 RENDICIÓ DE COMPTES 38 

320/24/TRA PETRÉS 1096 RENDICIÓN DE CUENTAS PETRÉS 2024 38 

290/24/TRA LORIGUILLA 2171 RENDICIÓN DE CUENTAS LORIGUILLA 2024 38 

311/24/TRA GILET 3818 RENDICIÓN DE CUENTAS GILET 2024 38 

421/24/TRA ALMUSSAFES 8996 RENDICIÓN DE CUENTAS ALMUSSAFES 2024 38 

381/24/TRA SOT DE CHERA 448 
ELABORACIÓN DEL PLAN ANTIFRAUDE DEL AYUNTAMIENTO 
DE SOT DE CHERA 

37 

461/24/TRA ALGINET 15347 ALGINET TRANSPARENTE 37 

333/24/TRA ALGÍMIA D'ALFARA 1130 ALGÍMIA DIGITAL 33 

531/24/TRA BENISSANÓ 2385 
INTEGRACIÓN DEL GESTOR DE EXPEDIENTES CON EL 
PORTAL DE TRANSPARENCIA, AUTOMATIZACIÓN Y MEJORA 
DE INDICADORES. 

15 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 26

ANEXO III / ANNEX III 
MODALIDAD I PROMOCIÓN Y FOMENTO DE LA PARTICIPACIÓN 

MODALITAT I PROMOCIÓ I FOMENT DE LA PARTICIPACIÓ CIUTADANA 
EXCLUIDOS / EXCLOSOS 

 

Código del 
expediente/ 

Codi de 
l’expedient 

Solicitantes excluidos/ 
Sol·licitants exclosos 

Motivo/ Motiu 

550/24/TRA ALBAL 

Por no corresponderse el Anexo I con la modalidad solicitada. El anexo de la 
modalidad de participación se presenta fuera de plazo / Per no 
correspondre's l'Annex I amb la modalitat sol·licitada. L'annex de la 
modalitat de participació es presenta fora de termini 

429/24/TRA ALBORACHE 

Por no considerarse el proyecto y/o las actividades incluídas en el mismo, 
objeto de la subvención en la modalidad solicitada/ Per no considerar-se el 
projecte i/o les activitats incloses en aquest, objecte de la subvenció en la 
modalitat sol·licitada. 

523/24/TRA AYORA 
Por tratarse de un proyecto financiado con otra línea de subvenciones de la 
Diputación (Medio Ambiente) / Per tractar-se d'un projecte finançat amb 
una altra línia de subvencions de la Diputació (Medi Ambient) 

584/24/TRA ESTUBENY 

Por no considerarse el proyecto y/o las actividades incluídas en el mismo, 
objeto de la subvención en la modalidad solicitada/ Per no considerar-se el 
projecte i/o les activitats incloses en aquest, objecte de la subvenció en la 
modalitat sol·licitada. 

488/24/TRA L’ELIANA 
Por no corresponderse el Anexo I con la modalidad solicitada/ Per no 
correspondre's l'Annex I amb la modalitat sol·licitada. 

468/24/TRA L’OLLERÍA 

Por no considerarse el proyecto y/o las actividades incluídas en el mismo, 
objeto de la subvención en la modalidad solicitada/ Per no considerar-se el 
projecte i/o les activitats incloses en aquest, objecte de la subvenció en la 
modalitat sol·licitada. 

568/24/TRA 
LA BARRACA D’AIGÜES 
VIVES 

Por no considerarse el proyecto y/o las actividades incluídas en el mismo, 
objeto de la subvención en la modalidad solicitada/ Per no considerar-se el 
projecte i/o les activitats incloses en aquest, objecte de la subvenció en la 
modalitat sol·licitada. 

304/24/TRA PINET 

Por no considerarse el proyecto y/o las actividades incluídas en el mismo, 
objeto de la subvención en la modalidad solicitada/ Per no considerar-se el 
projecte i/o les activitats incloses en aquest, objecte de la subvenció en la 
modalitat sol·licitada. 

292/24/TRA TITAGUAS 

Por no considerarse el proyecto y/o las actividades incluídas en el mismo, 
objeto de la subvención en la modalidad solicitada/ Per no considerar-se el 
projecte i/o les activitats incloses en aquest, objecte de la subvenció en la 
modalitat sol·licitada. 

492/24/TRA VALLANCA 

Por no considerarse el proyecto y/o las actividades incluídas en el mismo, 
objeto de la subvención en la modalidad solicitada/ Per no considerar-se el 
projecte i/o les activitats incloses en aquest, objecte de la subvenció en la 
modalitat sol·licitada. 

 

  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5



Núm. 149 Pág.
2-8-2024 27

MODALIDAD II FOMENTO DE LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA 
MODALITAT II FOMENT DE LA TRANSPARÈNCIA I ACCÉS A LA INFORMACIÓ PÚBLICA 

EXCLUIDOS / EXCLOSOS 
 

Código del 
expediente/ 

Codi de 
l’expedient 

Solicitantes excluidos/ 
Sol·licitants exclosos 

Motivo/ Motiu 

561/24/TRA ALFARA DE LA BARONÍA 
Por no presentar el Anexo debidamente cumplimentado/Per no presentar 
l’Annex degudament emplenat. 

494/24/TRA CÀRCER Por duplicidad de expediente / Per duplicitat d’expedient 

483/24/TRA LA POBLA DEL DUC 

Por tratarse de un proyecto cuyas actividades ya se han realizado y 
financiado con esta línea de subvenciones en el año 2022 / Per tractar-se 
d'un projecte les activitats del qual ja s'han realitzat i finançat amb aquesta 
línia de subvencions l'any 2022 

368/24/TRA LOSA DEL OBISPO 

Por tratarse de un proyecto cuyas actividades ya se han realizado y 
financiado con esta línea de subvenciones en el año 2023 / Per tractar-se 
d'un projecte les activitats del qual ja s'han realitzat i finançat amb aquesta 
línia de subvencions l'any 2023 

339/24/TRA POLINYÀ DE XÚQUER 

Por tratarse de un proyecto cuyas actividades ya se han realizado y 
financiado con esta línea de subvenciones en el año 2023 / Per tractar-se 
d'un projecte les activitats del qual ja s'han realitzat i finançat amb aquesta 
línia de subvencions l'any 2023 

454/24/TRA POTRÍES 

Por no considerarse el proyecto y/o las actividades incluídas en el mismo, 
objeto de la subvención en la modalidad solicitada/ Per no considerar-se el 
projecte i/o les activitats incloses en aquest, objecte de la subvenció en la 
modalitat sol·licitada. 

590/24/TRA SEMPERE 
Por no presentar el Anexo debidamente cumplimentado/Per no presentar 
l’Annex degudament emplenat. 

 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

85
5


		2024-08-01T13:46:07+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



